
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES, 

které se konalo 12.4.2021 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:23 

Zápis vyhotoven: 20.4.2021 
Zapsala: Hana Novotná 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES. 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen 11Zastupitelstvo11
). 

Zastupitelstvo řídí starosta Obce Nová Ves Martin Exner. 

Starosta Martin Exner přivítal všechny přítomné . Konstatuje, že zastup itelstvo bylo řádně svoláno a 

informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce obce. 

Starosta upozornil na zvláštní opatření vzhledem k epidemii koronaviru - rozestupy židlí pro zastupitele i 

veřejnost 2 m a tedy omezený počet míst pro veřejnost na 19, daný velikostí sálu. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 8 členů, přítomni byli: Martin Exner, Eva Vosmíková, Lukáš Jansa, Renáta 

Hakrová, Bohdana Tobiášková, Petr Štorek, Martina Pánková, Jana Malenovská- viz prezenční listina (příloha 

č. 1). Je tedy usnášeníschopné. Nepřítomen a omluven : p. Verner 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne24.2.2021 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na obecním 

úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

Starosta přívítal novou zaměstnankyni obecního úřadu, slečnu Lucii Tláskalovou, která zvítězi la ve výběrovém 

řízení na obsazení pracovního místa po úřednici paní Haně Novotné, která odchází. Starosta vyjádři l paní 

Haně Novotné hluboký dík za práci pro obec a popřál jí vše nejlepší v nové práci. 

1. URČENÍ OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE(§ 95 ODST.1 ZÁKONA O OBCÍCH). 

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Lukáše Jansu, zapisovatelem určuje paní 

Hanu Novotnou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a pana Lukáše Jansu, zapisovatelem určuje 

paní Hanu Novotnou. 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.1/4/2021 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Vosmíkovou a pana Jansu, zapisovatelem určuje paní Hanu 

Novotnou. 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ. 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v únoru a březnu 2021. 

4. Schválení rozpočtového opatření č.03/2021. 

2 



S. Projednání stanoviska obce k projektu "Novostavba administrativní budovy"-
Fairoo s.r.o. na pozemku p. č. 1427 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. 

6. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Nová Ves za rok 2020. 
7. Schválení žádosti Mateřské školy Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů . 
8. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2020. 
9. Schválení účetní závěrky obce za rok 2020. 
10. Diskuze. 

Hlasování: 

PRO: 8 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.2/4/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2. Schválení programu zasedání. 
3. Zpráva o hospodaření obce v únoru a březnu 2021. 
4. Schválení rozpočtového opatření č.03/2021. 
5. Projednání stanoviska obce k projektu "Novostavba administrativní budovy"

Fairoo s.r.o . na pozemku p. č. 1427 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. 
6. Schválení účetní závěrky Mateřské školy Nová Ves za rok 2020. 
7. Schválení žádosti Mateřské školy Nová Ves o převedení zlepšeného hospodářského výsledku do 

fondů. 

8. Schválení závěrečného účtu obce za rok 2020. 
9. Schválení účetní závěrky obce za rok 2020. 
10. Diskuze. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V ÚNORU A BŘEZNU 2021. 

Místostarostka Hakrová prezentovala zprávy o hospodaření obce v v únoru a březnu 2021. 

Zastupitel Štorek měl dotaz, co je položka za geometrické plány. Starosta vysvětlil, že se jedná o 
geodetické zaměření kanalizačních přípojek. Ve výši 1452 Kč za jednu přípojku, dále uvedl, že není 
spokojen s prací geodetů, některé přípojky byly zakresleny špatně a muselo dojít k novému 
zaměření. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č.2 . 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

3 



Usneseníč.3/4/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědom í zprávu o hospodaření dle pří lohy č.2. 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 03/2021. 

Místostarostka Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření. (příloha č. 3) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 03/2021 dle přílohy č.3. 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.4/4/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č.03/2021 dle přílohy č .3 . 

S. PROJEDNÁNÍ STANOVISKA OBCE K PROJEKTU "NOVOSTAVBA ADMINISTRATIVNÍ 

BUDOVY11
- FAIROO S.R.O. NA POZEMKU P. Č. 1427 V K.Ú. NOVÁ VES U NELAHOZEVSI. 

Starosta promítl půdorys plánované budovy a vyjádření obce k výstavbě této budovy. Dále uvedl, že 

v územním plánu z roku 2011, se jedná o plochu smíšenou obytnou, je omezení na nejvýše 2 nadzemní 

podlaží a podkroví. Obec chce držet ráz obce a je trochu sporné, zda se toto vztahuje i na tuto jinou formulaci 

plochu smíšenou obytnou ve změně č.2. Protože v této změně není nikde psáno, že platí ta omezení 

z územního plánu, zároveň není nikde psáno, že neplatí. Dle architekta p. Grasse je toto sporné, ale myslí si, 

že se na změny toto omezení z původního plánu nevztahuje. Dle právníka obec může napsat svůj názor, ale 

konečné rozhodnutí je na stavebním odboru v Kralupech, který tuto věc posoudí. Pan Pajda uvedl, že tento 

odbor již dal kladné stanovisko. 

Starosta odpověděl, že se jedná jen o stanovisko, stavební povolení vydáno není. Dále se zeptal p. Pajdy, jaký 

má záměr s touto budovou, zda jí bude provozovat, nebo jí pronajme jiné firmě k provozován í. 

Pan Pa jda odpověděl, že bude budovu provozovat sám pro účely svojí firmy. 

Starosta dále sdělil, že dle jeho názoru nestačí plánovaná parkovací plocha pro budoucí zaměstnance, jejichž 

počet má být cca 70 zaměstnanců, dle projektové dokumentace. Obec se obává toho, že v budoucnu by 

mohla být auta zaparkovaná podél komunikace a tím by narušovala plynulou dopravu a zároveň ničila 

pozemky na kterých by byli odstavené. Starosta upozornil pana Pajdu, že obec nebude tolerovat parkování 

na zelených plochách nebo na úzké příjezdové silnici. 

Pan Pajda odpověděl, že muselo být naplánováno 100% parkovacích míst podle norem a to samé se týká 

plánovaného počtu zaměstnanců . Dle jeho plánů nebude v budově 70 možných zaměstnanců. Dále sdělil, že 

obec nedala souhlas k výstavbě vodovodní přípojky. 

Starosta sdělil, že obec naopak dala kladné stanovisko k výstavbě vodovodní přípojky na obecním pozemku. 

Jestliže chybí razítko na situačním výkresu, které kralupský úřad vyžaduje, tak tento výkres obec k dispozici 

4 



neměla, a nebo tento úkon po obci v žádosti nechtěli. Vyzval p. Pajdu k dodání situačního výkresu, který 
bude ihned opatřen razítkem. Dle jeho názoru má p.Pajda špatné informace. Podle starosty je vodovodní 
přípojka bez problémů vyřešená. 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo stanovisko obce k projektu "Novostavba administrativní budovy"
Fairoo s.r.o. na pozemku p. č. 1427 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi se závěrem, že obec trvá na svém vyjádření 
a konečné rozhodnutí ohledně vydání stavebního povolení nechá na odboru výstavby a územního plánování 
v Kralupech. 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE:O 

Usneseníč.S/4/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves projednalo stanovisko obce k projektu Novostavba administrativní budovy"
Fairoo s.r.o. na pozemku p . č. 1427 v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi se závěrem, že obec trvá na svém vyjádření 
a konečné rozhodnutí ohledně vydání stavebního povolení nechá na odboru výstavby a územního plánování 
v Kra lupech. 

6. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKY MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES ZA ROK 2020. 
Zastupitelé byli seznámeni s účetní závěrkou Mateřská škola, Nová Ves 70, příspěvková organizace, za rok 2020. 
Členové zastupitelstva obce vycházeli při schvalování účetní závěrky z účetních výkazů sestavených k rozvahovému 
dni 31. 12. 2020- Rozvaha, Výkaz zisků a ztráty a Příloha, Zpráva z vnitřní finanční kontroly 2020. 

Výsledek hospodaření Mateřská škola, Nová Ves 70, za rok 2020 je +19 245,86 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení§ 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích, účetní závěrku 
Mateřská škola, Nová Ves 70 roku 2020 včetně hospodářského výsledku +19 245,86 Kč (příloha č.4) 

Hlasování: 

PRO: 8 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.G/4/2021 

Zastup itelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst . 2 písm. b) zák. č . 128/2000 Sb. o obcích, účetn í 
závěrku Mateřská škola, Nová Ves 70 roku 2020 včetně hospodářského výsledku +19 245,86 Kč (p říloha č.4) 

s 



7. SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI MATEŘSKÉ ŠKOLY NOVÁ VES O PŘEVEDENÍ ZLEPŠENÉHO 

HOSPODÁŘSKÉHO VÝSLEDKU DO FONDŮ. 

Na základě žádosti ředitelky MŠ o převedení hospodářského výsledku ve výši +19 245,86 Kč do fondů a 

jeho rozdělení do fondu odměn ve výši S 000,-- Kč a do fondu rezervního ve výši 14 245,86 Kč . 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 19 245,86 do fondů a jeho rozdělení do 

fondu odměn ve výši 5000,-- Kč a do fondu rezervního ve výši 14 245,86 Kč. (příloha č.S) 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 7/4/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje převedení hospodářského výsledku ve výši 19 245,86 do fondů a jeho rozdě len í 

do fondu odměn ve výši 5000,-- Kč a do fondu rezervního ve výši 14 245,86 Kč . ( příloha č.S) 

8. SCHVÁLENÍZÁVEREČNÉHO ÚČTU OBCE ZA ROK 2020. 

Zastupitelé byli seznámeni se Závěrečným účtem obce Nová Ves za rok 2020. Členové zastupitelstva obce vycházeli 

při schvalování Závěrečného účtu obce z výkazu FIN 2-12 k 31. 12. 2020, Zprávy o výsledku přezkoumán í hospodaření 

obce Nová Ves za rok 2020. Návrh Závěrečného účtu a výkaz FIN 2-12 a Zpráva o výsledku přezkoumání hospoda ření 

obce Nová Ves za rok 2020 byly od 18. 3. 2021 do 12. 4. 2021 vyvěšeny na úřední desce obce i na elektronické 

úřední desce obce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 a výkazem FIN 2-12 k 31. 12. 2020 s vyjádřením: souhlas s 

celoročním hospodařením a to bez výhrad.(Příloha č.6) 

Hlasování: 

PR0:8 

PROTI: O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.S/4/2021 

Zastup itelstvo obce Nová Ves schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2020 včetně Zprávy o výsled ku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 a výkazem FIN 2-12 k 31. 12. 2020 s vyjá d řením : souh las s 

celoročn ím hospodařením a to bez výhrad . (Příl oha č. 6) 

6 



9. SCHVÁLENÍ ÚČETNÍZÁVERKV OBCE ZA ROK 2020. 

Zastupitelé byli seznámeni s účetní závěrkou Obce Nová Ves za r . 2020. Členové zastupitelstva obce 
vycházeli při schvalování účetní závěrky z účetních výkazů sestavených k rozvahovému dni 31. 12. 2020-
Rozvaha, Výkaz zisku a ztrát a Přfloha, Inventarizačn í zpráva, Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce a Komentář k výsledkům finančních kontrol. Výsledek hospodaření obce za r . 2020 je +8167 617,39,
Kč. (Příloha č. 7) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, účetní 
závěrku Obce Nová Ves za rok 2020 včetně výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši +8 167 617,39,-Kč. 
(Příloha č. 7) 

Hlasování: 

PRO: S 

PROTI:O 

ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.9/4/2021 

Zastup itelstvo obce schvaluje, dle ustanovení § 84 odst. 2 písm . b) zák. č . 128/2000 Sb., o obcích, účetní 
závěrku Obce Nová Ves za rok 2020 včetně výsledku hospodaření za rok 2020 ve výši +8 167 617, 39,-Kč. 
(Příloha č . 7) 

10. DISKUZE 

V diskuzi starosta informoval o : 

• opravě silnice 11/608 a výstavba chodníků : Ve výběrovém řízení podala nejnižší nabídku firma BES spolu 
v konsorciu s firmou Metrostav infrastructure. Byli vyzváni k podání vysvětlujících dokumentů. Následně 
musí být výběr firmy schválen radou kraje a pak poběží lhůta na námitky ostatních uchazečů . Pokud 
nebudou žádné námitky ostatních uchazečů, brzy bychom měli podepsat smlouvu o dílo a začít pracovat na 
zahájení stavby. Tzn. budou se připravovat dopravně inženýrská opatření a různé další přípravné práce. 
S firmou ještě nehovořil, neví, jak rychle by mohli stavbu zahájit. Současně s touto stavbou bude obec muset 
rekonstruovat veřejné osvětlení mezi Novou Vsí a Novými Ouholicemi, aby se v budoucnu nemusely porušit 
nové chodníky. Starosta již učinil v této stavbě orientační poptávku na dodávku veřejného osvětlení. Další 
věc, která se ještě musí vyřešit, je uložení kabelů od ČEZu mezi poštou a obecním úřadem do země a 
rekonstrukce veřejného osvětlení. Projekt je zadaný. Rád by ke kabelům ještě při ložil optický kabel, který by 
umožnil rychlejší datové služby v obci. 

7 



• o možnosti získat dotaci na výstavbu bytů ve výši 90% nákladů . Starosta by rád vybudoval v podkroví 

hospody ve Starých Ouholicích další dva byty, kdyby obec tuto dotaci získala. Obec by zároveň zateplila 

celou budovu. Studie již existuje. Starosta po ptal projekt a inženýring. 

• odvodnění Nové Vsi. Projektanti minulý týden již předložili výkresy, na kterých byla obec rozdělena do 

sektorů. Z těchto výkresů vyplývají údaje pro projektanty, u kterých je poptán projekt "dolní silnice" v Nové 

Vsi a pro obec z toho plynou upozornění, že někde má obec problém, díky neúdržbě, nebo neoprávněným 

zásahům, například zasypání vodoteče spodního žlabu. 

• Pískovna Sazená: obec spolu s obcí Sazená najala právníky, aby napsali vyjádření, ve kterém obce nesouhlasí 

s prodloužením stanovení průzkumného území. Přes toto nesouhlasné vyjádření, rozhodl Báňský úřad o 

prodloužení průzkumného území. Obce požádaly právníky o sepsání odvolání v této věci. 

• Polní cesty: Zemědělci využívají obecní pozemky bez jakéhokoliv oprávnění. Právník zašle zemědělcům 

výzvu, aby prokázali, na základě čeho tyto pozemky obhospodařují a zároveň je upozorní, aby obci vrátili 

bezdůvodné obohacení, podle výkladů je to minimálně 3 roky dozadu. Obec požádá státní pozemkový úřad, 

aby v rámci pozemkových úprav vytyčil pozemky, které jsou užívané neoprávněně, nebo sporně. Vytyčení 

pozemků proběhne pravděpodobně na podzim. 

• Územní plán: Dne 23.3.2021 poslední vyjádření obce a zpracovatele s návrhem vypořádání námitek. Na 

konci března odbor územního plánování stále zpracovává námitky. 

• Obecní komunikace: po zimě jsou s dírami. Obec zpracuje plán oprav těchto komunikací, a požádá o finanční 

nabídku na opravy a následnou realizaci. 

Z pléna dotazy: 

p.Kratochvílová má dotaz, zda by nešla prodloužit provozní doba v mateřské školce. Která dle jejího názoru 

je nedostatečná pro rodiče, kteří nemají zaměstnání v Nové Vsi a musí do práce dojíždět. Děti pak 

vyzvedávají babičky, nebo osoby, které si musí najmout. 

p.Barnat se také vyslovil za delší pracovní dobu ve školce, neboť z důvodu krátké provozní doby, si jeho 

manželka nemůže najít zaměstnání odpovídající provozní době školky. 

Starosta jako rodič dítěte, které možná bude tuto školku navštěvovat toto také navrhoval, ale ne ní to 

možné z důvodu toho, že je vyčerpaná kapacita odučených hodin učitelů . 

Zastupitelka Tobiášková navrhla, zda by některá učitelka nemohla chodit např. o půl hodiny dříve, nebo 

později. 

Místostarostka uvedla, že toto bohužel není možné. Učitelé, včetně ředitelky mají zákonem stanovený plán 

hodin a již teď jsou na hranici. Nemohou proto být déle. A protože je jen jedna třída, nemůže se ani sloučit 

s jinou. Jediným řešením je přijetí další kvalifikované učitelky na částečný úvazek, učitelky bohužel nejsou a 

kdyby se to podařilo, tak její plat by musela hradit obec. Myslí si, že nebude dostatečný zájem o 

prodloužení provozní doby ze strany rodičů. 

paní Kratochvílová si myslí, že ze strany rodičů by zájem byl. Zatím není, když v současné době si rodiče 

musí poradit jinak. 

Zastupitelé diskutovali o tomto problému, probrali pracovní úvazek, zájem rodičů, financování. 

8 



Starosta navrhl požádat ředitelku o návrh řešení tak, aby navrhla, za jakých podmínek (personálních, 

finančních a dalšfch) by bylo možné pracovní dobu školky prodloužit. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce pověřuje paní ředitelku k vypracování návrhu řešení a vyčíslení finanční náročnosti 
prodloužení provozní doby mateřské školy, do dalšího zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI:O 

ZDRŽEL SE: Ing. Hakrová 

Usneseníč.l0/4/2021 

Zastupitelstvo obce pověřuje paní ředitelku k vypracování návrhu řešení a vyčíslení finanční náročnosti 
prodloužení provozní doby mateřské školy, do dalšího zasedání zastupitelstva obce. 

p. Barnat oznámil, že došlo k oplocení dětského hřiště u fotba lového hřiště. Hřiště není uzamčené, jen 
oplocené. Požádal obec, zda by nemohla opatřit oplocení sítí. 

Starosta po dohodě se zastupiteli oznámil další termín konání Zastupitelstva obce na středu dne 26.5.2021. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v 18 

Zapsala: Hana Novotná 

Ověřovatel: Ověřovatel: 

Eva Vosmíková Lukáš Jansa 

9 



Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 12.4.2021 

čas : 17:00 

Jm a příjmení člena 
zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ 

3. Eva VOSM ÍKOVÁ 

4. Martina Pánková 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 

6. Petr Štorek 

7. Lukáš Jansa 

8. Jana Malenovská 

9. Pavel Verner 

Adresa trvalého pobytu člena 
zastupitelstva obce 

\ 

Podpis 



Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedáni zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
Datum: 12.4.2021 
Čas: 17,00 

Jméno Adresa trvalého bydliště 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9 . 

10. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 



Obec Nová Ves 

Jméno Adersa trvalého bydliště Podpis 

21. 

22. 

23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

41 . 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 



/T 1 
! . . t/ 

Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v únoru 2021 

1.2.2021 28. 2.2021 

, v 

BU Ceská s ořitelna I 2 189 759,09 Kč 2 389 102,09 Kč 

BÚ Česká s ořitelna II 173 857,27 Kč 354 760,27 Kč 

, v 

BUCNB 18 349 535,89 Kč 18 370 867,09 Kč 

Pokladna 7 575,00 Kč 22 927,00 Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 20 720 727,25 Kč 21137 656,45 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 64 094,00 Kč I 19.2.2021 

, 
BU výdaje nad 30 000 Kč 

Triada- program pro obce 44 863,17Kč 1. 2.2021 

Sociální pojištění 76 446,00 Kč 4. 2.2021 

Zdravotní pojištění 31 267,00Kč 4.2.2021 

Plat 31 619,00 Kč 5 . 2. 2021 

Odměna 48 122,00 Kč 5. 2.2021 

Mš Nová Ves-Qříspěvek na provoz 40 100,00 Kč 8.2.2021 

Geometrické plány 355 740,00 Kč 12.2.2021 

Svoz komunálního odpadu 1/2021 40 364,71 Kč 18.2. 2021 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Svoz tříděného odpadu 1/2021 93 403,95 Kč 18.2.2021 

Splátka jistiny úvěru- kanalizace 104 166,00 Kč 19.2.2021 

Zimní údržba 51 463,72 Kč 25.2.2021 

Úroky z úvěru 44 294,18 Kč 28.2.2021 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Zbývající jistina ke splacení 23 658 340,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Gsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v březnu 2021 

1. 3. 2021 31. 3. 2021 

BÚ Česká s ořitelna I 2 389 102,09 Kč 2 626 738 10 Kč 

BÚ Česká s ořitelna II 354 760,27 Kč 497 012,27 Kč 

, v 

BUCNB 18 370 867,09 Kč 18 646 428,69 Kč 

Pokladna 22 927,00 Kč 7918,00Kč 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 21 13 7 656,45 Kč 21 778 097,06 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 
N áj em části hřiště 

TJ Sokol Nová Ves 31 992,00 Kč 15.3. 2021 

Mzdy 63 039,00 Kč 19.3. 2021 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Pojištění rizik 35 664,00Kč 2.3.2021 
Mš Nová Ves- 2_říspěvek na provoz 40 100,00 Kč 2.3.2021 

Plat 31 709,00Kč 4.3.2021 

Sociální pojištění 75 476,00 Kč 4. 3. 2021 

Zdravotní pojištění 30 849,00 Kč 4. 3.2021 

Odměna 48 122,00 Kč 5. 3.2021 
Mimořádná splátka jistiny úvěru 200 000,00 Kč 5. 3.2021 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO : 00237132 Gsmeplátci DPH) • bankovní účet : 0460043319/0800 



Svoz komunálního odpadu 2/2021 41 108,76 Kč 17.3. 2021 

Svoz tříděného odpadu 2/2021 93 953,94 Kč 17. 3. 2021 

Splátka jistiny úvěru - kanalizace 104 166,00 Kč 20.3. 2021 

Úroky z úvěru 48 450,57 Kč 31. 3. 2021 

, 
Uvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

S.i ednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Zbývající jistina ke splacení 23 354 174,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

m ístosta rostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 Gsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



~ 
(\...-~ 

~ 
' .~ 

'-... 
I ~ 
C( 

Doklad č. R0/2021/003 R03 
Připraveno dne 12.4.2021 
Para Pol Oz Z Ná Org ZJ Důvod 

2219 6121 00000 o 000 0000 000 TDI chodník~, 3429 2229 00000 o 000 0000 000 Spolky_vratka příspěvku 2020 617 1 2324 00000 o 000 0000 000 ČUZK_vratka návrh na vklad 3631 5 169 00000 o 000 0000 000 Veřejné osvětlení_revize proj ektu 3722 2112 00000 o 000 0000 000 Příjmy z prodeje popelnic od občanů 6320 2322 00000 o 000 0000 000 GENERALI_škodná událost_traktor_svět.výs 0000 8115 00000 o 000 0000 000 V~·rovnáni 
Souhrn za doklad č. R0/2021/003 R03 
Přljmy : zvýšeni 54 200,00 
Výdaje : zvýšeni 497 050,00 
Financováni -změna celkem 

snížení 
sníženi 

Omezení dokladů: Doklad číslo: R0/2021/003 Celkový souhrn za doklady 
Příjmy : zvýšení 54 200,00 - snfžení Výdaje : zvýšení 497 050,00 - sníženi Financování -změna celkem 

Obec Nová Ves 

0,00 = rozdíl 
0,00 = rozdll 

442 850,00 <-> Kontrola 

0,00 = rozdíl 
0,00 = rozdll 

442 850,00 <-> Kontrola 

54 200,00 
497 050,00 

-442 850,00 

54 200,00 
497 050,00 

-442 850,00 

Přijmy 

0,00 
1 200,00 
2 000,00 

0,00 
20 000,0 0 

31 00 0,00 

0,00 

Strana 1 z 

Výdaje Financováni 

490 050,00 0,00 
0,00 0,00 
0, 00 0 ,00 

7 000, 00 0, 00 
0, 00 0,00 
0, 00 0 , 00 
0, 00 442 850,00 

Strana 1 I 1 



~ 
}~ 

~ 
~ .......... -.......; 

/€;: 
~ 

IČO: 
Kapitola: 

70996601 
700 

Právní forma: Príspěvková organizace 
29.01 .2021 17:09:48 
8510 

Okamžik sestaveni: 
Předmět činnosti: 

Položka Název položky 

AKTIVA AKTIVA CELKEM 
A. Stálá aktiva 
A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek 
A.I.l. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 
A.I.Z. Software 
A.I.3. Ocenitelná práva 
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 
A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
A.I.6. Ostatnf dlouhodobý nehmotný majetek 
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 
A.I.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 
A.I.9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 
A .II. Dlouhodobý hmotný majetek 
A.TI.l. Pozemky 
A.II.Z. Kulturní předměty 
A.TI.3. Stavby 

VÝKAZNICTVI PŘISP~VKOVÝCH ORGANIZACI 
ROZVAHA 

Sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s pi'esnostf na dvě desetinná mfsta) 

Materská škola, Nová Ves 70 
, 27752 Nová Ves 70 

1 

Syntetický 
BRUlTO účet 

1664 010,81 
510 466,41 

7 077,00 
012 0,00 
013 0,00 
014 0,00 
015 0,00 
018 7 077,00 
019 0,00 
041 0,00 
051 o,oo 
035 0,00 

503 389,41 
031 0,00 
032 0,00 
021 0,00 A.II.4. Samostatné hmotné movité věd a soubory hmotných movitých věá 022 130 050,00 A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostO 
025 0,00 A.ll.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 
028 373 339141 A.II.7. Ostatnf dlouhodobý hmotný majetek 
029 0,00 A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 
042 0,00 A.Il.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 
052 0100 A.TI.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 
036 0,00 A. III. Dlouhodobý finančnf majetek 

0,00 A.lii.l. Majetkové účasti v osobách s rozhodujfdm vlivem 
061 0,00 29.01.2021 

MÚZO :-raha s.r.o. 

2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ 

KOREKCE NETTO (netto) 

440 567,41 1223 443,40 1140 888,29 
440 567,41 69 899,00 77 887,00 

7 077,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 ! 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 o,oo , 
0,00 0,00 0,00 ! 

7 077,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0100 

433 490,41 69 899,00 n 887,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

60 151,00 69 899,00 77 887,00 
0,00 0,00 0,00 

373 339,41 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

1/5 



1 2 3 4 
ÚČETNf OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 
MINULÉ Položka Název poloiky Syntetický 

BRlllTO KOREKCE NETTO (netto) účet 

A.ill.2. Majetkové účasti v osobám s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 A. IV. Dlouhodobé pohledávky o,oo 0,00 0,00 0,00 A.IV.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 A.IV.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupeným úvěrO 464 0,00 0,00 0,00 0,00 A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 A.IV.6 . Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00 8. Oběžná aktiva 
1153 544,40 0,00 1 153 544,40 1 063 001,29 8.1. Zásoby 

12 855,15 0,00 12 855,15 12 234,16 8.1.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 8.1.2. Materiál na skladě 112 12 855,15 0,00 12 855,15 12 234,16 8.1.3. Materiál na cestě 
119 0,00 0,00 0,00 0,00 6.1.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 6.1.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 B.I.6. Výrobky 
123 0,00 0,00 0,00 O,OOJ B.I.7. Pořízení zboží 
131 0,00 0,00 0,00 o,oo j 6.1.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 o,oo ! 8.1.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 6.1.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 B.II. Krátkodobé pohledávky 

122 457,83 0,00 122 457,83 96 875,70 B.II. l. Odběratelé 
311 0,00 0,00 0,00 0,00 B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 108 660,00 0,00 108 660,00 84 220,00 B.II.S. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 944,00 0,00 944,00 0,00 B.II.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 B.II.9. Pohledávky za zaměstnand 
335 0,00 0,00 0,00 0,00 B.II.10. Sociální zabezpečení 
336 0,00 0,00 0,00 0,00 6.11.11. Zdravotní pojištění 
337 0,00 0,00 0,00 0,00 B.II.12. Mmodové spoření 
338 0,00 0,00 0,00 0,00 

------- -- -~-

29.01.2021 
2/5 



1 2 3 4 I 

ÚČETNÍ OBDOBÍ 
BĚŽNÉ 

MINULÉ 
Položka Název položky Syntetický 

BRUTTO KOREKCE NETTO (netto) účet 
8.ll.13. Daň z příjm(j 

341 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.0.14. Ostatnf daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1I.15. Daň z přidané hodnoty 

343 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.II.16. Pohledávky za osobami mimo vybrané viádnf instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.!1.17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.II.18. Pohledávky za vybranými mfstními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 , 
8.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 

373 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
8.II.30. Náklacly přfštích období 

381 12 853,83 0,00 12 853,83 12 655,70 
8.0.31. Přfjmy příštích obdobf 

385 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.11.32. Dohadné účty aktivní 

388 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.11.33. Ostatnl krátkodobé pohledávky 

377 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.Ill. Krátkodobý finančnl majetek 

1 018 231,42 0,00 1 018 231,42 953 891,43 
8.III.l. Majetkové cenné papíry k obchodováni 

251 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.lli.2. Dluhové cenné paplry k obchodování 

253 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.3. Jiné cenné papíry 

256 0,00 0,00 o,oo 0,00 
8.lli.4. Termínované vklady krátkodobé 

244 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.5. Jiné běžné účty 

245 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.III.9. Běžný účet 

241 891584,07 0,00 891584,07 855 715,68 
8.III.10. Běžný účet FKSP 

243 124 332,35 0,00 124 332,35 95173,75 
8.Ill.15. Ceniny 

263 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.1II.16. Peníze na cestě 

262 0,00 0,00 0,00 3 002,00 
8.lll.17. Pokladna 

_ _ 2_61 -- - -- __ 2315_,()()_ 0,00 2 315,00 0,00 

-------~- ·-------- ----- - -
--~

--

1 2 
Či sl o 

Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 
položky 

účet 
BĚŽNÉ MINULÉ PASNA PASIVA CELKEM 
1223 443,40 1140 888,29 c. Vlastni kapitál 

474 560,58 412 469,921 C.I. Jměnf účetnf jednotky a upravujíd položky 
69 899,00 77 887,00 C.I.1. Jměnf účetní jednotky 

401 69 899,00 77 887,00 
29.01 .2021 

3/5 



1 2 Číslo 
Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ položky 

účet 
BĚŽNÉ MINULÉ 

C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 0,00 0,00 C.I.4. Kurzové rozdfly 405 0,00 0,00 C.I.5. Oceňovací rozdOy při prvotním použitf metody 406 0,00 0,00 C.I.6. Jiné oceňovací rozdny 407 0,00 0,00 C.I.7. Opravy předcházejlcích účetních období 408 0,00 0,00 C.II. Fondy účetní jednotky 
385 415,72 316 593,64 C.II.l. Fond odměn 411 94 854,39 89 854,39 C.II.2. Fond kulturních a sodálních potřeb 412 119 389,31 99 144,31 C.II.3. Rezervní fond tvoi'ený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 127 000,22 114 010,94 C.U.4. Rezervní fond z ostatních tituiO 414 25 489,80 2 890,00 C.JI.5. Fond reprodukce majetku, fond Investic 416 18 682,00 10 694,00 c.m. Výsledek hospodaření 
19 245,86 17 989,28 C.ill.l. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 19 245,86 17 989,28 c.m.2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řfzení 431 o,oo 0,00 I 

C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních obdob! 432 0,00 0,00 D. Oz( zdroje 
748 882,82 728 418,37 O .I. Rezervy 

0,00 0,00 D.I.l. Rezervy 
441 0,00 0,00 D.II. Dlouhodobé závazky 

254 232,00 254 232,00 D.U.l. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00 D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomod dlouhodobé 452 0,00 0,00 D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00 D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00 D.II.8. Dlouhodobé pnjaté zálohy na transfery 472 254 232,00 254 232,00 D.III. Krátkodobé závazky 
494 650,82 474186,37 D.III.l. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00 D.III.4. Jiné krátkodobé pOjčky 289 0,00 0,00 D.III.S. Dodavatelé 

321 9 850,42 17 208,46 D.lii.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 74163,40 63 428,36 D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00 D.ill.10. Zaměstnand 
331 184 371,00 173 282,00 D.ill.ll. Jiné závazky vOď zaměstnandlm 333 0,00 0,00 o.m.12. Sociální zabezpečení 
336 59 656,00 70 955,00 

--

29.01.2021 
4/5 



1 2 J Číslo 
Název položky Syntetický ÚČETNÍ OBDOBÍ 

! 

položky 
účet 

BĚŽNÉ MINULÉ 
! D.III.13. Zdravotní pojištěn[ 

337 25 884,00 30 716,00 D.Ill.14. DOchodové spořenf 
338 0,00 0,00 D.III.15. Daň z příjmO 
341 0,00 0,00 D.DI.16. Ostatnf daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 23 216,00 30 341,00 D.III.17. Daň z přidané hodnoty 
343 0,00 0,00 D.lli.l8. Závazky k osobám mimo vybrané vládní Instituce 345 0,00 0,00 D.III.19. Závazky k vybraným ústi'edním vládním Institucím 347 0,00 0,00 o.m.2o. Závazky k vybraným mfstnfm vládním instltuám 349 0,00 0,00 D.Ill.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 
374 0,00 0,00 D.IU.35. Výdaje pň'štfch období 
383 0,00 1 050,00 D.IU.36. Výnosy přfštích období 
384 0,00 0,00 D.III.37. Dohadné účty pasivní 
389 108 660,00 83 730,00 D.III.38. Ostatnf krátkodobé závazky 
378 8 850,00 3 475,55 

Razftko: Sestavil: Kontroloval: Schválil: 

Telefon: 
Telefon: 

Datum a podpis: 
Datum a podpis: 

29.01.2021 

5/5 



IČO: 
Kapitola: 

70996601 
700 

Právni forma: Pflspěvková organizace 
29.01 .2021 17:09:16 
8510 

Okamžik sestavení: 
Předmět činnosti: 

Číslo 
Název položky položky 

A. NÁKLADY CELKEM 

A .I. Nákiady z činnosti 

A.I.l. Spotřeba materiálu 

A.I.2. Spotřeba energie 

A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 
A .I A. Prodané zboží 

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 

A.I.7. Změna stavu zásob vlastnf výroby 

A.I.8. Opravy a udržování 

A.I.9. Cestovné 

A.l.10. Náldady na reprezentad 

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 

A.I.12. Ostatní služby 

A.I.13. Mzdové náklady 

A.I.14. Zákonné sodálnf pojištění 

A.I.lS. Jiné sociální pojištěn( 

A.I.16. Zákonné sodálnf náklady 

A.I.17. Jiné sodální náklady 

A.I.l8. Daň silniční 

A.I.19. Daň z nemovitostí 

A.I.20. Jiné daně a poplatky 

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 

A.I.23. Jiné pokuty a penále 

A.1.2.4. Dary a jiná bezúplatná předání 

A.I.25. Prodaný materiál 

29.01.2021 

VÝKAZNJCTV[ PŘISP~VKOVÝCH ORGANJZACI 
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
Sestavený k 31.12.2020 

(v Kč, s p7esnostl na dvě desetinná mfsta) 

Mateřská škola, Nová Ves 70 
27752 Nová Ves 70 

1 

BĚŽNÉ 

Syntetický 
Hlavní činnost účet 

3 149 871,17 

3 149 871,17 

501 188 930,31 

502 110 078,07 

503 0,00 

504 0,00 

506 0,00 

507 0,00 

508 0,00 

Sll 27 086,00 

512 7 515,00 

513 0,00 

516 0,00 

518 177 023,19 

521 1 931109,00 

524 631865,00 

52.5 8 12.9,00 

52.7 41 576,2.0 

528 0,00 

531 0,00 

532 0,00 

538 0,00 

541 0,00 

542 0,00 

543 0,00 

544 0,00 

! ~uzo Pral" a s.'.o. 

2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

MINULÉ 

Hospodářská 
Hlavní činnost Hospodářská 

činnost činnost 

0,00 3 135 898,27 0,00 

0,00 3135 898,27 0,00 

0,00 265 613,64 0,00 

0,00 120 863,58 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 93 317,00 0,00 

0,00 10 749,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 187 099,05 0,00 

0,00 1798 277,00 0,00 

0,00 593 469,00 0,00 

0,00 6178,00 0,00 

0,00 35 370,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1/4 



1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ Číslo 
Název položky Syntetický 

Hlavní činnost Hospodářská 
Hlavní činnost Hospodářská 

položky 
účet činnost činnost A.I.26. Manka a škody 
547 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.27. Tvorba fond1i 
548 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 
551 7 988,00 0,00 1997,00 0,00 

A.I.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 
552 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 
553 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.31. Prodané pozemky 
554 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.32. Tvorba a zúčtováni rezerv 
555 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 
556 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 
557 o,oo 0,00 0,00 o,oo , 

A.I.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 
558 11307,00 0,00 15 702,00 0,00 

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 
549 7 264,40 0,00 7 263,00 0,00 

A.II. Finančnf náklady 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 

A.II.l. Prodané cenné papíry a podny 
561 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 

A.II.2. Úroky 
562 0,00 0,00 0,00 o,oo , 

A.II.3. Kurzové ztráty 
563 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 

A.II.4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 
564 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.II.5. Ostatní finančnf náklady 
569 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.m. Náklady na transfery 
0,00 0,00 0,00 0,00 

A.III.l. Náklady vybraných ústřednfch vládnfch lnstituá na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.III.2. · Náklady vybraných místních vládních instituá na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. V. Daň z příjmO 

0,00 0,00 0,00 0,00 
A.V.l. Daň z přfjm1i 

591 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmO 

595 0,00 0,00 0,00 0,00 

29.01.2021 

2/4 



1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BEŽNÉ MINULÉ 
Číslo 

Název položky Syntetický 
Hlavní činnost 

Hospodářská 
Hlavní činnost Hospodářská položky 

účet činnost činnost 
i 

8. VÝNOSY CELKEM 3 169117,03 o,oo 3 153 887,55 o,ool 
8.1. Výnosy z činnosti 202 296,16 0,00 340 788,14 o,ool 
8.1.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobk~ 601 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.2. Výnosy z prodeje služeb 602 193 448,96 0,00 247 378,14 0,00 
8.1.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.8. Jiné výnosy z vlastnfch výkon~ 609 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 o,oo· 
8.1.10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkO 646 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.15. Výnosy z prodeje pozemkll 647 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.16. Čerpání fondO 648 2 890,00 0,00 74 303,00 0,00 
8.1.17. Ostatní výnosy z ďnnosti 649 s 957,20 0,00 19 107,00 0,00 
8.II. Finanční výnosy 735,87 0,00 684,41 0,00 
B.II.l. Výnosy z prodeje cenných papí~ a podnl! 661 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.Il.2. Úroky 662 735,87 0,00 684,41 0,00 
B.ll.3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.IV. Výnosy z transfe~ 2 966 085,00 0,00 2 812 415,00 0,00 
8.IV.l. Výnosy vybraných ústředních vládnfch institucí z transfert. 671 0,00 0,00 0,00 0,00 8.IV.2. Výnosy vybraných mfstnfch vládních institucí z transferO 672 2 966 085,00 0,00 2 812 415,00 0,00 - -- - - ---- - -- ---

29.01 .2021 
3/4 



1 2 3 4 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

: 
BEŽNÉ MINULÉ Číslo 

Název položky Syntetický 
Hlavní činnost Hospodářská 

Hlavni činnost Hospodářská 

položky 
účet činnost činnost c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

C.l. Výsledek hospodaření před zdaněním - 19 245,86 0,00 17 989,28 0,00 
C.2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 19 245,86 0,00 17 989,28 0,00 

Razítko: Sestavil: 
Kontroloval: Schválil: 

Telefon: 
Telefon: 

Datum a podpis: 
Datum a podpis: 

29.01.2021 

4/4 



IČO: 70996601 
Kapitola: 700 
Právni forma: Přfspěvková organizace 
Okamžik sestavení: 29.01 .2021 17:07:43 
Předmět činnosti: 8510 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona 

VÝKAZNICTV[ PŘ[SPĚVKOVÝCH ORGANIZAC[ 
PŘÍLOHA 

Sestavená k 31.12.2020 
(v Kč, s p!'esností na dvě desetinná mfsta) 

Mateřská škola, Nová Ves 70 
, 27752 Nová Ves 70 

MŮZO Praha s.r.o. 

[úb;t~rJ;dnotka n~~ái;;h;rma~m~~u!en~cip-~;pr;t;.žltéhotrvánl-- ------- ----- ---- I 
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona 
I Účetnr Jednotka účtuje dle čOS a vyhláškY č.410/2009 Sb. v platném zněnl I 
A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona 
Účetnl jednotka účtuje ve zjednodušeném rozsahu. Zásoby potravin účtuje zpťlsobem A 
v pořizovacfch cenách. Poffzenf maJetku účtuje v poi'izovacfch cenách. časově rozlišuJe. 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o staw účtt'l v knize podrozvahových účtt'l 

Číslo položky Název položky 

A.4.P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 
A.4.P.I.l. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 
A.4.P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 
A.4.P.I.3. Vyřazené pohledávky 
A.4.P.I .4. Vyřazené závazky 
A.4.P.I.5. Ostatní majetek 

A.4.P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferll a krátkodobé podmíněné závazky z transferO 
A.4.P.II.l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferO 
A.4.P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferO 
A.4.P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferO 
A.4.P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferO 
A.4.P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferO 
A.4.P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferO 
A.4.P.III. Podmíněné pohledávky z dllvodu užívání majetku jinou osobou 
A.4.P.III.l. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dllvodu úplatného užfvání majetku j inou osobou 
A.4.P.lli.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dwodou úplatného užívání majetku j inou osobou 
A.4.P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dllvodu užíván( majetku jinou osobou na základě smlouvy o výplljČce 
A.4.P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dllvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výplljčce 

- - -- - -- - - -- - - - ---- - ---

29.01.2021 

Podrozvahový OBDOBf 
účet BĚŽNÉ MINULÉ 

241188,00 225 151,00 
901 4 586,00 4 586,00 
902 236 602,00 220 565,00 
905 0,00 0,00 
906 0,00 0,00 
909 0,00 0,00 

0,00 0,00 
911 0,00 0,00 
912 0,00 0,00 
913 0,00 0,00 
914 0,00 0,00 
915 0,00 0,00 
916 0,00 0,00 

0,00 0,00 
921 0,00 0,00 
922 0,00 0,00 
923 0,00 o,oo 
924 0,00 0,00 -- - -- -- ---- ~ -

1/1 o 



Číslo položky 
Podrozvahový OBDOBÍ Název položky 

účet BEŽNÉ MINULÉ : A.4.P.UI.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z dOvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných dOvodil 925 0,00 0,00 .A.4.P.ill.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z dOvedu užíváni majetku jinou osobou z jiných dOvodO 926 0,00 0,00 
A.4.P.IV. Další podmíněné pohledávky 

0,00 0,00 
A.4.P.IV.l. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

'A.4.P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 
A.4.P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 

933 0,00 0,00 
A.4.P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jlných smluv 

934 0,00 0,00 
A.4.P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdOených daní 

939 0,00 0,00 
A.4.P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdOených daní 

941 0,00 0,00 
A.4.P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojOm 

942 0,00 0,00 
A.4.P.IV.B. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojOm 

943 0,00 0,00 
A.4.P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěn í 

944 0,00 0,00 
A.4.P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 

945 0,00 0,00 
A.4.P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporO, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00 
A.4.P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporťl, správních řízení a j iných řízeni 948 0,00 0,00 
A.4.P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu a dlouhodobé podmíněné závazky z transferu 

0,00 0,00 
A.4.P.V.l. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předflnancování transferO 

951 0,00 0,00 
A.4.P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předtinancování transferO 

952 0,00 o,oo ' A.4.P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferO 
953 0,00 0,00 

A.4.P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferO 
954 0,00 0,00 

A.4.P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transfen'l 
955 0,00 0,00 

A.4.P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferO 
956 0,00 0,00 

A.4.P.VI. Podmíněné závazky z dOvedu užívání dzího majetku 
0,00 0,00 

A.4.P.VI.l. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
961 0,00 0,00 

A.4.P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 
962 0,00 0,00 

A.4.P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
963 0,00 0,00 

A.4.P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 
964 0,00 0,00 

A.4.P.Vl.5. Krátkodobé podmíněné závazky z dOvodu užíváni dzího majetku na základě smlouvy o výpOjčce 965 0,00 0,00 
A.4.P.Vl.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z dOvedu užíváni dzfho majetku na základě smlouvy o výpOjčce 966 0,00 0,00 
A.4.P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z dOvodu užívání dzího majetku nebo jeho převzetí z jiných dOvodO 967 0,00 0,00 
A.4.P.Vl.B. Dlouhodobé podmíněné závazky z dOvedu užívání dzího majetku nebo jeho převzetl z jiných dOvodO 968 0,00 0,00 
A.4.P.Vll. Další podmíněné závazky 

0,00 0,00 
A.4.P.VII.l. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 

971 0,00 0,00 
A.4.P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořfzenf dlouhodobého majetku 

972 0,00 0,00 29.01.2021 

2/10 



Číslo položky Podrozvahový OBDOBÍ Název položky 
účet BĚŽNÉ MINULÉ 

A.4.P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
A.4.P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z j iných smluv 974 0,00 0,00 A.4.P.vn.s. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 A.4.P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 A.4.P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývajíd z právních předpisO a další annostl moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00 A.4.P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajíci z právních předplsO a další annosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00 A.4.P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00 A.4.P.Vll.l0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00 A.4.P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0,00 0,00 A.4.P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00 
A.4.P.Vll.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sportl, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00 A.4.P.VII.l4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporO, správních řízení a j iných řízení 986 0,00 0,00 
A.4.P.Vill. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávad účty 0,00 0,00 
A.4.P.VIII.l. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00 A.4.P.VIn.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 
A.4.P.VIU.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00 
A.4.P.VIll.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00 A.4.P.VTII.5. Vyrovnávaá účet k podrozvahovým účtOm 999 _341 188,00 225 151,00 -------- ------- -- - ----- - --- -- -- - ------- --- - -- --· · - -- L__ __ 

A.S, Informace podle§ 18 odst. 3 písm. b) zákona 
[MS N~;: IČO 70996601 , účetnf jednotka !e zapsána v Obchodnfm rejstříku- zápis dne 17.11.2018, spis.zn Pr 1635 vedená u Městského soudu v Praze I 
A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona 

8.1. Informace podle§ 66 odst. 6 
K datu účetnf závěrky účetnf jednotka nemá podaný žádný návrh na vklad do katastru 
nemovitostf. 

8.2. Informace podle § 66 odst. 8 

8.3. Informace podle § 68odst. 3 
K datu účetní závěrky účetní nenastaly v účetní jednotce žádné významné kompenzační 

erace. 

29.01.2021 

0,00 

3/10 



c. Doplňující informace k položkám rozvahy C.I.l Jmění účetní jednotky a C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku Číslo po I Název položky I ÚČETNÍ OBDOBÍ 

I BĚŽNÉ I MINULÉ C.l. I Zvýšení stavu transferO na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobf 
I o,ool 0,00 

C.2. I Snížení stavu transferO na pořfzení dlouhodobého majetku ve věrné a časové souvislosti 
I o,ool 0,00 0.1. Počet jednotlivých věcí a souborO majetku nebo seznam tohoto majetku 

0,00 0.2. Celková výměra lesních pozemkO s lesním porostem 

0,00 D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemkO s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 

0,00 D.4. Výměra lesních pozemkO s lesním porostem oceněným jiným zpOsobem 

0,00 D.S. Výše ocenění lesních pozemkO s lesním porostem oceněným jiným zpOsobem 

0,00 0.6. PrOměrná výše oceněni výměry lesních pozemkO s lesním porostem oceněných jiným zpOsobem 

0,00 D.7. Komentář k ocenění lesních pozemkO j iným zpOsobem 

0,00 E.l. Doplňujíá informace k položkám rozvahy I K polof<e : Doptňujfd lnfo•maoe 
: Čútka I 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty I K poloi<e I Doplňujfd infonna<e 
: č..... I 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích I K poloi<e : Dopfň<Qiá fnfO<ma"' i čáotka I 
29.01 .2021 

4/10 



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 
[ K položce [ Doplňujíc( informace - -- -- -- - -- r čj-~tka- - ] 

F.A. Fond kulturních a sociálních potřeb 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ I Číslo 

Název OBDOBÍ 
F.A.I. Počátečnr stav fondu k 1.1. 

99144,31 F.A.II. Tvorba fondu 
38 338,00 F.A.II.l. Základní přiděl 
38 338,00 F.A.II.2. Splátky ptljček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 

0,00 F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujfcí se I< majetku pořízenému z fondu 
0,00 F.A.I1.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 
0,00 F.A.II.S. Ostatní tvorba fondu 
0,00 F.A.III. čerpání fondu 

18 093,00 F.A.lii.l. Ptljčky na bytové účely 
0,00 F.A.III.2. Stravování 

4 375,00 F.A.III.3. Rekreace 
0,00 F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 
0,00 F.A.III.S. Sociální výpomoc! a pOjčky 
0,00 F.A.III.6. Poskytnuté peněžnf dary 
0,00 F.A.DI.7. Úhrada příspěvku na penzljnf připojištěnl 

9 000,00 F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 
0,00 F.A.lii.9. Ostatní užitf fundu 

4 718,00 F.A.IV. Konečný stav fondu 
119 389,31 

29.01.2021 
5/10 



F.D. Rezervní fond 

Položka 
BĚŽNÉ ÚČETNÍ 

Číslo 
Název 

OBDOBÍ F.D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 

116 900,94 
F.D.ll. Tvorba fondu 

63 968,88 F.D.ll.l. Zlepšený výsledek hospodaření 

12 989,28 F.D.ll.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 
0,00, F.D.I1.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 
0,00· 

F.D.Il.4. Peněžnf dary - účelové 

0,00 F.o.n.s. Peněžnf dary - neúčelové 

0,00 F.D.II.6. Ostatnltvorba 

50 979,60 
F.D.III. čerpáni fondu 

28 379,80 F.D.JII.l. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 

0,001 
F.D.III.2. Úhrada sankd 

0,00 
F.D.III.3. PosOenf fondu Investic se souhlasem zřizovatele 

0,00 
F.D.III.4. časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 

0,00 
F.D.Ill.S. Ostatní čerpání 

28 379,80 
F.D.IV. Konečný stav fondu 

152 490,02 

29.01 .2021 

6/10 



F.F. Investiční fond 

Položka 
Číslo Název Stav k 

F.F.I. Počátečnf stav fondu k 1.1. 
10 694,00 

F.F.II. Tvorba fondu 
7 988,00 

F.F.II. l. Peněžní prostředky ve výši odplsťl dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu 7 988,00 
F.F.II.2 . Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 

0,00 
F.F.ll.3. Investiční dotace ze státních fond!l a j iných veřejných rozpočtQ 0,00 
F.F.II.4. Ve výši příjmO z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 
F.F.II.S. Peněžní dary a příspěvky od j lnýdl subje~ 

0,00 
F.F.II.6. Ve výši přfjmO z prodeje majetku ve vlastnictví přfspěvkové organizace 0,00 
F.F.II.7. Převody z rezervnfho fondu 

O,OOJ 
F.F.ill. čerpání fondu 

0,00 
F.F.lli.l. Pořfzenf a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného dlouhdobého majetku 0,00 
F.F.ill.2. Úhrada investlčnfch úvěr!l nebo p!ljček 

0,00 
F.F.ill.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 

0,00 
F.F.III.4. Navýšení peněžnídl prostředk!l určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou činnost 0,00 
F.F.IV. Konečný stav fondu 

18 682,00 

G. stavby 

OBDOBÍ 
Číslo položky Název položky BĚŽNÉ 

MINULÉ BRLJTTO KOREKCE NETTO 
G. Stavby 0,00 0,00 0,00 o,oo, 
G.l. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 o,ool 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 
GA. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00 
G.S. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00! 
G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 

29.01 .2021 
7/10 



H. Pozemky 

OBDOBÍ Čisto položky Název položky 
BĚŽNÉ 

MINULÉ I BRUTTO KOREKCE NEITO H. Pozemky 
0,00 0,00 0,00 0,00 

H.l. Stavebnf pozemky 
0,00 0,00 0,00 0,00 

H.2. Lesní pozemky 
0,00 0,00 0,00 0,00 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybnrky 
0,00 0,00 0,00 0,00 

H.4. Zastavěná plocha 
0,00 0,00 0,00 0,00 

H.S. Ostatnf pozemky 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 ------ -- -~ I. Doplňující informace k položce A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Číslo po 
Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ MINULÉ I. Náklady z pl'ecenění reálnou hodnotou 
0,00 o,oo !.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
0,00 0,00 

!.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 
0,00 0,00 J. Doplňující informace k položce B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou výkazu zisku a ztráty 

Čislo po 
ÚČETNÍ OBDOBÍ _I 

Název položky 

BĚŽNÉ MINULÉ J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 

0,00 0,00 
J.l. Výnosy z přeceněnf reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 

0,00 0,00 
) .2. Ostatní výnosy z přeceněnf reálno_l!_tl_od_fl()to_u ___ __ _ _ __ _ _ _ 

0,00 0,00 Údaje k poskytnutým garancím 
Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým 

Hodnota z<Qištěné pohledávky IČO úěetnf Název účetní IČO účetní 
Datum plněni 

jednotky- jednotky- jednotky- Název účetní Datum 
celkem ručitelem v 

I 

věřitele věřitele dlužnika jednotky- poskytnutí 
(6a + 6b) jistina úrok daném roce I 

dlužníka garance 

I 1 2 3 4 s 6 6a 6b 7 

29.01.2021 

8/10 



Výše plněni ručitelem v daném roce 
Celková výše 

celkem 
plněni ručitelem Druh dluhového 

(Ba+ Sb) jistina úrok od poskytnutí nástroje Předmět ručení 

garance 

8 s a Sb 9 10 11 l 

Údaje k poskytnutým garancím ostatním 

Hodnota zajištěné pohledávky I 

IČO účetnl Název účetnl IČO účetnl 
Datum plnění jednotky- jednotky- jednotky- Název účetní Datum 

celkem ručitelem v věřitele věřitele dlužnlka jednotky- poskytnuti (6a + 6b) jistina úrok daném roce dlužníka garance 

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 

Výše plněni ručitelem v daném roce l Celková výše 

celkem 
plnění ručitelem Druh dluhového 

(Ba+ Sb) jistina úrok od poskytnutí nástroje Předmět ručeni I 

garance 

8 Ba Sb 9 10 11 

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

Základní údaje 
Výdaje vynaložné na pořízeni majetku Ocenil!ínf Dodavatel Stavební fáze pol'lzovaného 

Projekt Druh 
majetku dle projektu Datum uzavření Obchodní IČ Rok Rok smlouvy t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem smlouvy firma zahájení ukončení 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

29.01.2021 
9/10 



Platby za dostupnost 
Dalši platby a plnění zadavatele vtom: vtom: vtom: vtom: 

Výdaje na Počátek Konec t-4 Výdaje na t-3 Výdaje na t-2 Výdaje na t-1 Výdaje na pořízení 
t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem 

pořízeni pořízeni pořízeni pořízení majetku majetku ma jetu majetku majetku celkem 
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 

Razitko: Sestavil: Kontroloval: Schválil: 
Telefon: 

Telefon: 
Datum a podpis: 

Datum a podpis: 

29.01.2021 

10/10 



Mateřská škola Nová Ves, 
Nová Ves 70,277 52 

Datum 15.2.2021 

Č.j. 01/21/MŠ 

(/ 

tl ,- 2C!l12!/flv 

ift. t . Z~tf 

Věc: Zlepšený hospodářský výsledek, žádost o převedení do fondů 

Vážení zastupitelé, 
žádám o schválení převedení zlepšeného hospodářského výsledku do fondů. 

Zlepšený hospodářský yýsledek: 19 245,86Kč. 

Rozdělení do fondů : 

- fond odměn : 5 000,- Kč 
- fond rezervní : 14 245,86 Kč 

Děkuji. 

S pozdravem 

Martina Srncová, 
MŠNová Ves 

Dne ....... ....... ............. bylo odsouhlaseno zastupiteli OÚ 

Usnesení zastupitelů č ................. ... . ............. .. 

Za OÚ: 



Závěrečný účet OBCE NOV Á VES 
za rok 2020 NÁ VRH 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2020 

Rozpočet Obce Nová Ves byl schválen zastupitelstvem dne 9. 12. 2019. Během roku 2020 došlo k úpravám 
rozpočtu rozpočtovými opatřeními, které Zastupitelstvo obce Nová Ves schválilo: 

č. 1 dne 10. 2. 2020; č. 2 dne 9. 3. 2020; č. 3 dne ll. 5. 2020; č. 4 dne 8. 6. 2020; č.5 dne 10. 8. 2020; č. 6 dne 
31. 8. 2020; č. 7 dne 14. 9. 2020; č. 8 dne 2. 12. 2020; č. 9 dne 31. 12. 2020 na základě pověření W . 

Text SR UR Zůstatek 

Třída 1 - Daňové příjmy 13 457 000,00 16 406 100,00 16 305 284,28 

Třída 2 - Nedaňové příjmy s 554 000,00 4 756 300,00 4 575 167,38 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 0,00 1 685 000,00 1 478 668,72 

Třída 4 - Příjaté transfery 0,00 8 667 341,00 27 119 227,56 

Příjmy celkem po konsolidaci 19 Oll 000,00 31 514 741,00 49 478 347,94 

Třída 5- Běžné výdaje 15 387 000,00 17 350 991,00 29 988 523,58 

Třída 6 -Kapitálové výdaje 2 790 000,00 18 643 100,00 17 899 724,89 

Výdaje celkem po konsolidaci 18177 000,00 35 994 091,00 47 888 248,47 

Saldo příjmů a výdajů . 834 000,00 -4 479 350,00 1 590 099,47 
Třída 8 - Financování po 

-834 ooo;oo 4 479 350,00 -1 590 099,47 konsolidaci 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 
skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12, příloha č. 1. 

2) 
K . 'I é v.-ap1ta ov pnJmy 

Par a Pol Text SR UR Zust 
2321 3122 Kanaliazace-příspěvky 0,00 1 295 000,00 1 093 790,72 
3639 3111 Pozemky _prodej 0,00 390 000,00 384 878,00 

celkem 0,00 1 685 000,00 1 478 668,72 

K . '1 é 'd . ap1ta ov. v: a Je 

Par a Pol Text SR UR Z u st 
2212 6121 Komunikace stavby 0,00 4 050 000,00 3 926 026,97 
2219 6121 Chodníky stavby 0,00 200 000,00 101 640,00 
2321 6121 Kanalizace stavby 2 527 000,00 14 030 100,00 13 811 557,92 
3111 6121 MŠ budova 100 000,00 100 000,00 000 
3631 6121 Veřejné osvětlení stavba 0,00 100 000,00 0,00 
3635 6119 Územní plán 63 000,00 63 000,00 0,00 
3639 6130 Pozemky_ nákup 100 000,00 100 000,00 0,00 
3639 6142 Kanalizace věcné břemeno 0,00 0,00 60 500,00 

celkem 2 790 000,00 18 643100,00 17 899 724,89 

1 



3) Majetek_aktiva 

Název položky 
brutto odpisy netto 
r.2020 r.2020 r.2020 

AKTIV A CELKEM 224 230 775,93 29 841 997,59 194 388 778,34 

A. Stálá aktiva 197 565 096,95 29 839 587,59 167 725 509,36 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 821 839,50 353 060,00 468 779,50 

ll. Dlouhodobý hmotný majetek 182 568 257,45 29 486 527,59 153 081 729,86 

III. Dlouhodobý finanční majetek 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 

IV. Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 

B. Oběžná aktiva 26 665 678,98 2 410,00 29 767 777,25 

I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 

II. Krátkodobé pohledávky 6 070494,55 2 410,00 6 068 084,55 

m. Krátkodobý finanční majetek 20 595 184,43 0,00 20 595 184,43 

4 a) TRANSFERY - vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné 
úrovně 
Rozpis přijať ch dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2020 · e zpracován v tabulce. 

Účelový znak Položka Text Poskytovatel 

98024 4111 
TRANSFER_ Středočeský 

Středočeský kraj 
kraj kompenzační příspěvek 

13014 4122 
TRANSFER _ Stř.kraj_ MŠ _Dotace 

Středočeský kraj 
průtoková obědy 

15974 4216 TRANSFER MŽP kanalizace MžPČR 

17508 4216 
TRANSFER MMR Obnova MK 

l\.1MRČR - -
OSA 4 Staré Ouholice 

98193 4111 Volby do zastupitelstev krajů Středočeský kraj 

4112 Výkon státní správy Středočeský kraj 

4134 Fond obnovy kanalizace Obec Nová Ves 

celkem 

4b) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu obce 
Obcf Nová Ves byly poskytnuty příspěvky v celkové výši: 

Para Pol Text 

6171 5222 Baby box 

3429 5222 Rodinné sdružení Soptíci 

6171 5222 ŘK farnost Kralupy nad Vltavou 

3429 5222 Klub seniorů 

3419 5222 TJ Sokol Nová Ves 

3419 5222 Maraton klub Miřejovice 

6171 5222 Sdružení na právní podporu obcí 

6171 5222 SMS ČR 
5519 5321 JSDH Ledčice, Město Veltrusy_ hasičský sbor 

5311 5321 Město Veltrusy Městská policie 

6171 5321 Město Kralupy _projednání přestupků 

6171 5321 Město Odolena Voda Koridor D8 

celkem 

2 

Skutečnost 
(příjmy) 

1 381 250,00 

25 489,80 

4 090 315,76 

2 634 272,00 

93 000,00 

244 900,00 

50 000,00 

8 519227,56 

Z u st 

5 000,00 

20 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

65 000,00 

30 000,00 

12 000,00 

4 692,00 

46 000,00 

10 800,00 

1 000,00 

16 440,00 

270 932,00 



S) Stav finančních aktiv 
Zůstatky na bankovních účtech stav k 31. 12. 2020: 

Text 
Číslo řádku výkazu 

Stav k 1. 1.2020 Stav k 31. 12. 2020 Rozdíl FIN 2-12 

Běžné účty celkem 6030 20 138 412,96 20 595 184,43 -456 771,47 
Pokladna 6040 0,00 

6) Hospodářský výsledek obce 
Obec Nová Ves vykázala hospodářský výsledek za rok 2020 + 8167 617,39Kč. 

7) Hospodaření přlspěvkových organizací zřízených obcí 
Obec Nová Ves má zřízenu jednu příspěvkovou organizaci: 
Mateřská škola Nová Ves 
IČ 70996001 
Finanční příspěvek 401 000,00 Kč 
Stanovení závazných ukazatelů 6. 1.2020 
Příspěvková organizace v roce 2020 dosáhla výsledku hospodaření + 19 245,86 Kč 

0,00 

Roční účetní závěrky zřízené příspěvkové organizace byly předány zřizovateli dne l l . 3. 2021. 

8) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 
Přezkoumání hospodaření provedl Krajský úřad Středočeského kraje. 
Dílčí přezkoumání dne 13. ll. 2020 a závěrečné dne 22. 2. 2021. 

Závěr přezkoumání hospodaření obce Nová Ves za rok 2020: 
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona 420/2004 Sb.) 

0,00 

Přezkoumáni bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Zpráva je součástí tohoto dokumentu. 

9a) Veřejnosprávní kontroly provedené v roce 2020 
Obec provedla kontrolu 22. ll. 2020 ke dni 30. 9. 2020 u příspěvkové organizace Mateřská škola Nová Ves, okr. 
Mělník podle zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě s odkazem na § 15 zákona 55211991 o 
státní kontrole. 
Závažné nedostatky nebyly zjištěny. 

9b) Finanční řídící kontrola, který provedl Finanční výbor obce v rozsahu stanovených zákonem 320/2001 Sb. 
o finanční kontrole a ve znění pozdějších předpisů, je součástí finančního řízení obce zabezpečujícího 
hospodaření s veřejnými prostředky. 
Ve smyslu ustanovení §9 zákona o finanční kontrole obec vytvořila systém předběžné, průběžné a následné 
finanční kontroly, kterým zajišťuje vnitřní finanční kontrolu svého hospodaření. 
Roční zprávu o výsledku finančních kontrol předložena v rozsahu a struktuře stanovené vyhláškou MF č. 416 ze 
dne 28. června 2004 v elektronické podobě Ministerstvu financí ČR. 

V Nové Vsi dne 17. 3. 2020 
vypracoval: Eva Kučerová 

Závěr zprávy 

souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad 

Martin Exner, starosta 

Plné znění Zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2020 a výkaz FIN 2-12je přílohou 
Závěrečného účtu 2020. 

3 



Ministerstvo financí ČR 
schváleno č.j. 111/138 224/2002 

Fin 2-12M 

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

sestavený k 31 . 12. 2020 
v Kč na dvě desetinná místa 

Rok Měsíc IČO: 

2020 12 00237132 

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 

I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 
0000 

0000 1111 Dal'! z prljmů fyz. osob placená plátci 2 BOO 000,00 3 387 000,00 3 386 295,14 
0000 1112 Dal'! z prljmu fyz. osob placená poplatnlk 70 000,00 70 000,00 54 279,38 
0000 1113 Dal'! z prljmu fyz. osob vyblraná srážkou 250 000,00 332 000,00 331 274,48 
0000 1121 Dal'! z prljmů práv. osob 2 500 000,00 2 500 000,00 2 479 910,81 
0000 1122 Dar'\ z prljmů práv. osob za obce 0,00 646 000,00 646 000,00 
0000 1211 Dar'\ z pl'idané hodnoty 6 000 000,00 6 825 000,00 6 824 545,30 
0000 1334 Odvody za odnětl půdy ze zem. půd. fon 200 000,00 200 000,00 151 341,83 
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 660 000,00 881 000,00 880 707,00 
0000 1341 Poplatek ze psů 17 000,00 47 000,00 46 409,00 
0000 1342 Poplatek z pobytu 0,00 10 000,00 2 370,00 
0000 1343 Poplatek ze užlvánl ver. prostr. 15 000,00 396 000,00 395 679,50 
0000 1356 Prljmy úhr. za dobýv. nerostů a popl. za 15 000,00 15 000,00 13 903,05 
0000 1361 Správnl poplatky 20 000,00 20 000,00 16 515,00 
0000 1381 Dar'\ z hazard nich her 60 000,00 94 000,00 93 757,63 
0000 1382 Zrušený odv. z loterii a pod. her kromě 0,00 100,00 25,36 
0000 1511 Dar'\ z nemovitých věci 850 000,00 983 000,00 982 270,80 
0000 4111 Nl pr.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 1 474 250,00 1 474 250,00 
0000 4112 Nl pr.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 0,00 244 900,00 244 900,00 
0000 4122 Nl. pf. transf. od krajů 0,00 25 491 ,00 25 489,80 
0000 4216 Osl. pr. transfery ze státnlho rozpočtu 0,00 6 724 700,00 6 724 587,76 
0000 **** 13 457 000,00 24 875 441,00 24 774 511,84 
2310 Pitná voda 

2310 2324 Pl'ijaté nekapitálové prlspěvky a náhrady 48 000,00 66 000,00 65 213,00 
2310 **** 48 000,00 66 000,00 65 213,00 
2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 

2321 211 1 Prfjmy z poskytováni služeb a výrobků 2 200 000,00 1 200 000,00 1 176 694,57 
2321 2324 Prijaté nekapitálové príspěvky a náhrady 0,00 5 500,00 5 201,00 
2321 2329 Ostatnl nedar'\ové pfljmy j .n. 0,00 2 300,00 2 225,00 

oddf/ 1. I 1 



I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

2321 -· 3122 PnJaté pr1spěvky na porlzenl dl. maJetk 0,00 1 295 000,00 1 093 790,72 

2321 •••• 2 200 000,00 2 502 800,00 2 277 911,29 

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk 

3349 2111 Príjmy z poskytováni služeb a výrobků 2 000,00 2 000,00 0,00 

3349 **** 2 000,00 2 000,00 0,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 2132 Prljmy z pronájmu ost. nem. věci a jejic 120 000,00 132 000,00 131 520,00 

3612 **** 120 000,00 132 000,00 131 520,00 

3613 Nebytové hospodářství 

3613 2132 Prljmy z pronájmu ost. nem. věci a jejic 293 000,00 293 000,00 263 200,00 

3613 2324 Pl'ijaté nekapitálové príspěvky a náhrady 15 000,00 15 000,00 18 497.41 

3613 **** 308 000,00 308 000,00 281 697,41 

3632 Pohřebnictví 

3632 2111 Prljmy z poskytováni služeb a výrobků 100 000,00 0,00 210,00 

3632 2139 Ostatnl prljmy z pronájmu majetku 0,00 100 000,00 86 287,00 

3632 2324 Pl'ijaté nekapitálové príspěvky a náhrady 0,00 25 000,00 24 271 ,00 

3632 **** 100 000,00 125 000,00 110 768,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

3639 2119 Ostatní prljmy z vlastni činnosti 2 500 000,00 2 500 000,00 2 446 618,84 

3639 2131 Prljmy z pronájmu pozemků 28 000,00 28 000,00 27 474,00 

3639 2132 Prljmy z pronájmu ost. nem. věci a jejic 30 000,00 30 000,00 31 000,00 

3639 2324 Pfijaté nekapítálové prlspěvky a náhrady 30 000,00 30 000,00 10 598,00 

3639 3111 Prljmy z prodeje pozemků 0,00 390 000,00 384 878,00 

3639 •••• 2 588 000,00 2 978 000,00 2 900 568,84 

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 

3722 2112 Prfjmy z prodeje zbožl 20 000,00 35 000,00 25 800,00 

3722 •••• 20 000,00 35 000,00 25 800,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů 

3725 2119 Ostatní príjmy z vlastni činnosti 150 000,00 222 000,00 221 338,50 

3725 **** 150 000,00 222 000,00 221 338,50 

6171 Činnost místní správy 

6171 2111 Prljmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 42 500,00 22 064,00 

6171 2112 Príjmy z prodeje zbožl 0,00 10 000,00 10 650,00 

6171 2324 Pfijaté nekapitálové prfspěvky a náhrady 15 000,00 15 000,00 4 609,00 

6171 **** 15 000,00 67 500,00 37 323,00 

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací 

6310 2141 Prljmy z úroků 3 000,00 3 000,00 1 696,06 

6310 **** 3 000,00 3 000,00 1 696,06 

oddll/. I 2 



I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 
6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr 

6330 4134 Prevody z rozpočtových účtů 0,00 198 000,00 18 650 000,00 
6330 •••• 0,00 198 000,00 18 650 000,00 

Celkem 19011000,00 31 514 741,00 49 478 347,94 

oddf/ I. I 3 



ll. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

2212 Silnice 

2212 5139 Nákup materiálu j .n. 0,00 40 000,00 70 982,20 

2212 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 5 071 ,59 

2212 5169 Nákup ostatnfch služeb 0,00 138 000,00 15 400,00 

2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajíšť.opravy a údrž 500 000,00 500 000,00 249 752,43 

2212 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 4 050 000,00 3 926 026,97 

2212 **** 505 000,00 4 733 000,00 4 267 233,19 

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací 

2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 0,00 9 891,92 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 200 000,00 101 640,00 

2219 **** 0,00 200 000,00 111 531,92 

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami - link 

2292 5193 Výdaje na dopravnf územnf obslužnost 20 000,00 21 000,00 20 781,10 

2292 **** 20 000,00 21 000,00 20 781,10 

2310 Pitná voda 

2310 5151 Studená voda 40 000,00 52 000,00 51 795,00 

2310 5169 Nákup ostatnfch služeb 0,00 18 000,00 13 162,60 

2310 **** 40 000,00 70 000,00 64 957,60 

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 

2321 5021 Ostatnf osobnf výdaje 0,00 50 000,00 49 188,00 

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 0,00 38 237,58 

2321 5141 Úroky vlastni 604 000,00 604 000,00 600 542,81 

2321 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 0,00 

2321 5154 Elektrická energie 1 059 000,00 1 059 000,00 297 112,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 1 516 000,00 1 516 000,00 801 438,20 

2321 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 10 000,00 6 575 ,14 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 2 527 000,00 14 030 100,00 13 811 557,92 

2321 **** 5 726 000,00 17 279100,00 15 604 651 ,65 

3111 Mateřské školy 

3111 5169 Nákup ostatnfch služeb 0,00 0,00 7 862,00 

3111 5331 Neinv. prfsp. zrrzeným PO 401 000,00 401 000,00 401 000,00 

3111 5336 Neinv.transf. zrízeným PO 0,00 25 491,00 25 489,80 

3111 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 

3111 **** 501 000,00 526 491,00 434 351,80 

3113 Základní školy 

3113 5494 Nl transf.obyv.nemaj. povahu dot.ani dar 20 000,00 20 000,00 0,00 

3113 •••• 20 000,00 20 000,00 0,00 

3314 Činnosti knihovnické 

3314 5021 Ostatní osobnf výdaje 22 000,00 22 000,00 21 730,00 

3314 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 3 000,00 3 000,00 2 077,00 

oddll/I. I 1 



ll. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 
3314 5139 Nákup matenálu J.n. 0,00 0,00 995,00 
3314 5153 Plyn 12 000,00 12 000,00 2 770,00 
3314 **** 37 000,00 37 000,00 27 572,00 

3349 Ost. záležitosti sdělovacích prostředk 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 132 000,00 131 143,68 
3349 **** 120 000,00 132 000,00 131143,68 

3392 Zájmová činnost v kultuře 

3392 5139 Nákup materiálu j .n. 40 000,00 40 000,00 16 330,00 
3392 5154 Elektrická energie 3 000,00 3 000,00 2 982,00 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 36 038,00 
3392 5175 Výdaje na por. věci a služeb - pohoštěni 20 000,00 20 000,00 10 792,00 
3392 **** 213 000,00 213 000,00 66 142,00 

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 0,00 3 500,00 
3399 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 5 871,00 
3399 **** 10 000,00 10 000,00 9 371,00 

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 

3412 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 2 000,00 1 789,00 
3412 **** 0,00 2 000,00 1 789,00 

3419 Ost. sportovní činnost 

3419 5164 Nájemné 53 000,00 53 000,00 52 482,00 
3419 5222 Neinv.transf. spolkům 95 000,00 95 000,00 95 000,00 
3419 **** 148 000,00 148 000,00 147 482,00 

3421 Využití volného času dětí a mládeže 

3421 5139 Nákup materiálu j .n. 0,00 0,00 3 381 ,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 0,00 
3421 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 10 000,00 26 596,00 
3421 **** 30 000,00 30 000,00 29 977,00 

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n. 

3429 5222 Neinv.transf. spolkům 90 000,00 90 000,00 50 000,00 
3429 **** 90 000,00 90 000,00 50 000,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 5 000,00 5 000,00 0,00 
3612 **** 5 000,00 5 000,00 0,00 

3613 Nebytové hospodářství 

3613 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 11 707,00 
3613 5151 Studená voda 16 000,00 29 000,00 28 619 ,00 
3613 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 6 590,81 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 0,00 

oddll/I. I 2 



ll. Rozpočtové výdaje 

Paragraf 

a 

3613 

3613 

Položka 

b 
.. 

5171 VydaJe na dodavatel.zajlšť.opravy a udrž 

**** 

3631 Veřejné osvětlení 

3631 

3631 

3631 

3631 

3632 

3632 

3632 

3632 

3632 

3632 

3635 

3635 

3635 

51 54 Elektrická energie 

5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 

6121 Budovy. haly a stavby 

**** 

Pohřebnictví 

5139 Nákup materiálu j.n. 

5154 Elektrická energie 

5164 Nájemné 

5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 

**** 

Územní plánování 

6119 Ost. nákup dlouh. nehmotného majetku 

**** 

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n. 

3639 

3639 

3639 

3639 

3639 

3639 

3639 

3639 

3639 

5122 Podlimitní věcná bremena 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

5139 Nákup materiálu j.n. 

5169 Nákup ostatních služeb 

5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a údrž 

5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 

6130 Pozemky 

6142 Nadlimitnl věcná bremena 

**** 

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 

3721 

3721 

5169 Nákup ostatních služeb 

**** 

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 

3722 

3722 

3722 

5138 Nákup zbožl 

5169 Nákup ostatnlch služeb 

**** 

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů 

3723 

3723 

5169 Nákup ostatních služeb 

**** 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 

3745 

3745 

5011 Platy zaměstnanců v pracovnlm poměru 

5021 Ostatnl osobnl výdaje 

5031 Pov. poj. na soc. zab. a pr. na st.p.z. 

Schválený 
rozpočet 

1 

0,00 

26 000,00 

240 000,00 

100 000,00 

0,00 

340 000,00 

5 000,00 

24 000,00 

0,00 

5 000,00 

34 000,00 

63 000,00 

63 000,00 

0,00 

30 000,00 

5 000,00 

50 000,00 

20 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

205 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

1 000 000,00 

1 000 000,00 

648 000,00 

648 000,00 

1123 000,00 

127 000,00 

281 000,00 

Rozpočet 

po změnách 

2 
5 000,00 

64 000,00 

270 000,00 

190 000,00 

100 000,00 

560 000,00 

5 000,00 

24 000,00 

0,00 

5 000,00 

34 000,00 

63 000,00 

63 000,00 

0,00 

30 000,00 

5 000,00 

145 000,00 

20 000,00 

0,00 

100 000,00 

0,00 

300 000,00 

45 000,00 

45 000,00 

65 000,00 

550 000,00 

615 000,00 

1 101 000,00 

1101 000,00 

1123 000,00 

127 000,00 

281 000,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 
4 950,00 

51 866,81 

269 291,00 

188 518,00 

0,00 

457 809,00 

0,00 

16 120,00 

200,00 

0,00 

16 320,00 

0,00 

0,00 

3 205,29 

35 737,06 

0,00 

128 187,00 

0,00 

3 299,00 

0,00 

60 500,00 

230 928,35 

42 601 ,24 

42 601,24 

60 016,00 

444 011,88 

504 027,88 

1 100 985,77 

1100 985,77 

1 068 766,00 

15 190,00 

251 054,00 

oddll ll. I 3 



ll . Rozpočtové výdaje 

Paragraf 

a 

3745 

3745 

3745 

3745 

3745 

3745 

3745 

3745 

3745 

Položka 

b 
.. 5032 Pov. poj. na vefeJné zdravotnf pOJištěni 

5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 

5139 Nákup materiálu j .n. 

5156 Pohonné hmoty a maziva 

5167 Služby školeni a vzděláváni 

5169 Nákup ostatnlch služeb 

5171 Výdaje na dodavatel.zajišf.opravy a údrž 

**** 

5213 Krizová opatření 

5213 

5213 

5213 

5311 

5311 

5311 

5311 

5311 

5139 Nákup materiálu j.n. 

5903 Rezerva na krizová opatrenl 

**** 

Bezpečnost a veřejný pořádek 
5139 Nákup materiálu j .n. 

5169 Nákup ostatnfch služeb 

5321 Neinvestičnf transfery obcfm 

**** 

5512 Požární ochrana - dobr. část 

5512 

5512 

5321 Neinvestičnl transfery obclm 

**** 

5519 Ost. záležitosti požární ochrany 

5519 

5519 

5519 

6112 

6112 

6112 

6112 

6112 

6112 

6115 

6115 

6115 

6115 

6115 

6115 

6115 

6115 

6115 

5167 Služby školeni a vzděláváni 

5169 Nákup ostatnlch služeb 

**** 

Zastupitelstva obcí 
5021 Ostatní osobnl výdaje 

5023 Odměny členů zastupitelstva obcl a krajů 

5031 Pov. poj. na soc. zab. a pf. na st.p.z. 

5032 Pov. poj. na vefejné zdravotnl pojištěni 

**** 

Volby do zastupitelstev ÚSC 
5019 Ostatnl platy 

5021 Ostatnl osobnl výdaje 

5039 Ostatnl pov. poj. placené zaměstnavatele 

5139 Nákup materiálu j.n. 

5156 Pohonné hmoty a maziva 

5169 Nákup ostatnlch služeb 

5175 Výdaje na por. věci a služeb - pohoštění 

**** 

Schválený 
rozpočet 

1 
102 000,00 

20 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

60 000,00 

5 000,00 
226 000,00 

60 000,00 

2 064 000,00 

0,00 

50 000,00 

50 000,00 

0,00 

120 000,00 
105 000,00 

225 000,00 

46 000,00 

46 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

20 000,00 

350 000,00 
1917000,00 

250 000,00 
175 000,00 

2 692 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozpočet 
po změnách 

2 
102 000,00 

20 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

60 000,00 

5 000,00 
226 000,00 

60 000,00 

2 064 000,00 

40 000,00 

50 000,00 

90 000,00 

0,00 
120 000,00 
105 000,00 

225 000,00 

46 000,00 

46 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

20 000,00 

350 000,00 
1917000,00 

250 000,00 

175 000,00 

2 692 000,00 

2 500,00 

83 000,00 

1 000,00 

6 300,00 

1 200,00 

4 000,00 

2 500,00 

100 500,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 
91104,00 

15628,14 

25 779,00 

72 234,07 

56 775,00 

0,00 
232 071,62 

45 273,48 

1 873 875,31 

40 050,65 

0,00 

40 050,65 

1 650,00 

9 075,00 

100 800,00 

111 525,00 

46 000,00 

46 000,00 

0,00 

10 000,00 

10 000,00 

247 471,00 

1 475 012,00 
207 992,00 
153 895,00 

2 084 370,00 

2 439,00 

83 000,00 

825,00 

2 364,00 

1 200,00 

7 194,40 

2 436,00 

99 458,40 

oddll/I. I 4 



ll. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

6171 Činnost místní správy 

6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 950 000,00 976 000,00 975 102,00 
6171 5021 Ostatní osobnl výdaje 300 000,00 70 000,00 63 325,00 
6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 250 000,00 250 000,00 239 571,00 
6171 5032 Pov. poj. na verejné zdravotní pojištěni 100 000,00 100 000,00 86 942,00 
6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištěni 12 000,00 12 000,00 8 870,00 
6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 0,00 150,00 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 7 000,00 38 530,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 160 000,00 160 000,00 106 496,01 
6171 5151 Studená voda 12 000,00 12 000,00 12 758,00 
6171 5153 Plyn 10 000,00 10 000,00 6 820,00 
6171 5154 Elektrická energie 60 000,00 60 000,00 63 260,00 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 2 541,00 
6171 5161 Poštovní služby 30 000,00 30 000,00 21 608 ,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikaci 74 000,00 74 000,00 88 339,90 
6171 5164 Nájemné 3 000,00 3 000,00 2 166,00 
6171 5166 Výdaje na dodav. porlzenl informaci 50 000,00 50 000,00 21 500,00 
6171 5167 Služby školeni a vzdělávání 50 000,00 50 000,00 3 350,00 
6171 5168 Zpracováni dat a služby souv. s IT a kom 180 000,00 180 000,00 172 351,39 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 410 000,00 410 000,00 439 434,60 
6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 30 000,00 60 000,00 53 172,70 
6171 5172 Výdaje na nákup softwaru a poč.programů 30 000,00 30 000,00 0,00 
6171 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 500,00 
6171 5175 Výdaje na poř. věci a služeb - pohoštěni 30 000,00 30 000,00 25 046,00 
6171 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 0,00 
6171 5222 Neínv.transf. spolkům 25 000,00 25 000,00 51 692,00 
6171 5223 Neinv.transf. clrkvlm a nábož. spol. 0,00 30 000,00 0,00 
6171 5321 Neinvestiční transfery obclm 20 000,00 20 000,00 21 440,00 
6171 5362 Platby dani a poplatků st. rozpočtu 50 000,00 50 000,00 19 810,00 

6171 .... 2 852 000,00 2 715 000,00 2 524 775,60 

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 20 332,26 

6310 **** 25 000,00 25 000,00 20 332,26 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 204 000,00 204 000,00 153 349,00 

6320 **** 204 000,00 204 000,00 153 349,00 

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr 

6330 5343 Převody na účty nemajícl povahu veř. roz 198 000,00 0,00 0,00 
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 18 600 000,00 
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00 198 000,00 50 000,00 

6330 **** 198 000,00 198 000,00 18 650 000,00 

6399 Ost. finanční operace 

6399 5362 Platby dani a poplatků st. rozpočtu 0,00 650 000,00 -1 765 010,74 
oddíl//. I 5 



ll. Rozpočtové výdaje 

Paragraf 

a 

6399 

6399 

Celkem 

Položka 

b 
5365 Platby dani a poplat.kraJ.,obclm a st.f 

**** 

Schválený 
rozpočet 

1 

0,00 

0,00 

18 177 000,00 

Rozpočet 
po změnách 

2 
666 000,00 

1 316 000,00 

35 994 091 ,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 
668 000,00 

-1 097 010,74 

47 888 248,47 

oddll/I. I 6 



111. Financování -třída 8 

Název položky 
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku 

text r 1 2 3 

Kratkodobe vydane dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 5 613 350,00 -456 771,47 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij . půjček 8124 -834 000,00 -1 134000,00 -11 33 328,00 

Změna stavu dlouh.prostř.na bank. ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 

Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu krátk. prostřed. na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 

Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 

Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 

Uhrazené splátky dlouh. přij . půjček 8224 0,00 0,00 0,00 

Změna stavu dlouh.prostř. na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 

Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 

Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 0,00 

Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 

Financování (součet za třídu 8) 8000 -834 000,00 4 479 350,00 -1 590 099,47 

oddll/ll. I 1 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace 

Název položky Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku text r 41 42 43 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 13 457 000,00 16 406 100,00 16 305 284,28 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 5 554 000,00 4 756 300,00 4 575 167,38 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 1 685 000,00 1 478 668,72 
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 8 667 341 ,00 27 119 227,56 
Příjmy celkem 4050 19 011 000,00 31 514 741 ,00 49 478 347,94 
Konsolidace příjmů 4060 0,00 198 000,00 18 650 000,00 
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 
2443-Splátky půjčených prostř. od reg .r 4081 0,00 0,00 0,00 
2449-Splátky půj . od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 
4121-Neinvestičnl přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 
4122-Neinv. přij . transf. od reg. org. 4110 0,00 25 491,00 25 489,80 
4123-Neinv. přij . transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 
4133-Převody z vlastních rezerv. fondu 4130 0,00 0,00 0,00 
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 198 000,00 18 650 000,00 
4137 -Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,00 0,00 
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 
4139-Převody z vlastních fondu j .n. 4150 0,00 0,00 0,00 
4221-lnv. přijaté transfery od obcl 4170 0,00 0,00 0,00 
4222-lnv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 0,00 0,00 
4223-lnv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 
4229-lnv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 
4251-lnv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,00 0,00 
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 41 93 0,00 0,00 0,00 
ZJ029-Splátky pujček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 19 011 000,00 31 316 741,00 30 828 347,94 
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 15 387 000,00 17 350 991,00 29 988 523,58 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 790 000,00 18 643 100,00 17 899 724,89 
Výdaje celkem 4240 18 177 000,00 35 994 091 ,00 47 888 248,47 
Konsolidace výdaju 4250 0,00 198 000,00 18 650 000,00 
5321-Neinv. transfery obcím 4260 171 000,00 171 000,00 168 240,00 
5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 0,00 0,00 0,00 
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 18 600 000,00 
5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,00 0,00 
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 
5349-0st. převody vlast. fondům 4310 0,00 198 000,00 50 000,00 
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 0,00 0,00 

oddll/V. I 1 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace 

Název položky 
Číslo Schválený Rozpočet Výsledek od 
řádku rozpočet po změnách počátku roku 

text r 41 42 43 

5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 

5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 

5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 

5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 

5643-Neinvestičnf půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 

5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 

6341-lnvestičnf transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 

6342-lnvestiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 

6345-lnvestiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 

6349-0st. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 

6363-lnv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,00 0,00 

6441-lnvestičnf půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 

6442-lnvestičnf půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 

6443-lnvestiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 

6449-lnv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 

ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 16 440,00 

ZJ027 -Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 0,00 0,00 

ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 18177 000,00 35 796 091 ,00 29 238 248,47 

Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 834 000,00 -4 479 350,00 1 590 099,47 

Třída 8 - Financování 4450 -834 000,00 4 479 350,00 -1 590 099,47 

Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 

Financování celkem po konsolidaci 4470 -834 000,00 4 479 350,00 -1 590 099,47 

oddll IV. I 2 



Vl. Stavy a obraty na bankovních účtech 

Název bankovního účtu 

text 

Základní běžný účet USC 
Běžné účty fondů ÚSC 
Běžné účty celkem 
Pokladna 

Číslo 
řádku 

r 
6010 

6020 
6030 
6040 

Počáteční 
stav k 1.1. 

61 

20 138 412,96 

0,00 
20 138 412,96 

0,00 

Stav ke konci 
vyk. období 

62 

20 595 184,43 

0,00 
20 595 184,43 

0,00 

Změna stavu 
bank. účtů 

63 
-456 771,47 

0,00 
-456 771,47 

0,00 

oddll Vl. I 1 



Vll. Vybrané záznamové jednotky 

Název záznamové položky Číslo 
řádku 

text r 
.. .. 

ZJ 24 Transfery přijaté z území jmého okresu 7090 
2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 
4129 Neinvestiční přijaté transfery od region 
4221 Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 
4229 lnv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 

ZJ 25 Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 

2441 Splátky půjček od obcí 
2449 Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 

ZJ 26 Transfery poskytnuté na území jiného ok 
5321 Neinvestiční transfery obcím 
5329 Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 

6341 Investiční transfery obcím 
6349 Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 

ZJ 27 Půjčky poskytnuté na území jiného okres 
5641 Neinvestiční půjčky obcím 
5649 Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j .n. 

6441 Investiční půjčky obcím 
6449 lnv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 

ZJ 28 Transfery př. z území jin. kraje 
2223 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 
2226 Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 
4121 Neinv. př. transfery od obcí 
4122 Neinv. př. transfery od krajů 

4129 Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 

4221 lnv. př. transfery od obcí 
4222 lnv. př. transfery od krajů 
4229 lnv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 

ZJ 29 Splátky půjček př. z území jin. kraje 

2441 Splátky půjček od obcí 
2442 Splátky půjček od krajů 

2449 Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 

ZJ 35 Transfery poskyt. na území jin. kraje 

ZJ 

5321 Neinv. transfery obcím 

5323 Neinv. transfery krajům 
5329 Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 

5366 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 
6341 lnv. transfery obcím 
6342 lnv. transfery krajům 

6349 
36 
5641 
5642 

5649 

lnv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 

Půjčky poskyt. na území jin. kraje 

Neinv. půjčky obcím 
Neinv. půjčky krajům 
Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 

7092 

7100 
7110 
7120 
7130 
7140 

7150 

7160 
7170 
7180 
7190 
7192 

7200 

7210 
7220 
7230 
7240 
7250 
7260 

7290 
7291 
7292 
7300 
7310 
7320 

7330 
7340 
7350 
7360 
7370 

7380 

7390 
7400 
7410 
7420 
7430 

7431 

7432 
7440 
7450 
7460 

7470 
7480 

7490 
7500 

Schválený Rozpočet 

rozpočet po změnách 
71 72 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

73 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

16 440,00 
16 440,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

oddíl Vll. I 1 



Vll. Vybrané záznamové jednotky 

Název záznamové položky 

text 

6441 lnv. půjčky obcím 
6442 lnv. půjčky krajům 
6449 lnv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 

Číslo 
řádku 

r 

7510 

7520 

7530 

Schválený 
rozpočet 

71 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozpočet 
po změnách 

72 

0,00 

0,00 

0,00 

Výsledek od 
počátku roku 

73 

0,00 

0,00 

0,00 

oddll Vll. I 2 



IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad 

Účelový znak Položka 
Výsledek od 
počátku roku 

a c 93 
13013 4116 0,00 
13014 4116 0,00 
13101 4116 0,00 
13234 4116 0,00 
15011 4116 0,00 
15974 4216 4 090 315,76 
17508 4216 2 634 272,00 
33063 4116 0,00 
98008 4111 0,00 
98024 4111 1 381 250,00 
98071 4111 0,00 
98187 4111 0,00 
98193 4111 93 000,00 
98348 4111 0,00 

Celkem: 8 198 837,76 

oddl/ lX. I 1 



XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění 

Paragraf 

a 

0000 

0000 

0000 

Celkem: 

Položka 

b 

4122 

4122 

4216 

Nástroj 

c 

120 

120 

106 

Prostor. 
jednotka 

d 

1 
5 
5 

Schválený 
rozpočet 

1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Upravený 
rozpočet 

2 

3 824,00 

21 667,00 

4 090 400,00 

4115 891,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

3 823,47 

21 666,33 

4 090 315,76 

4115 805,56 

oddf/XI. I 1 



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění 

Paragraf Položka Nástroj 
Prostor. Schválený Upravený Výsledek od 
jednotka rozpočet rozpočet počátku roku 

a b c d 1 2 3 

2321 6121 106 5 0,00 3 978 500,00 3 978 411,32 

3111 5336 120 1 0,00 3 824,00 3 823,47 

3111 5336 120 5 0,00 21 667,00 21 666 ,33 

Celkem: 0,00 4 003 991 ,00 4 003 901,12 

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky 

Odpovídající za údaje o rozp. 
Došlo dne 

Odpovídající za údaje o skut. 

oddí/X/1. I 1 



~·,_ · .K-~~js.kÝ úřad Středočes.kého kraje -
ODBOR INTERNÍHO AUDITU A KQNTROLY . ·-

Zborovská 11 
15021 Praha5 

Čj.: 000537/2021/KUSK 
SpZn: SZ 089841/2020/KUSK 

Stejnopis č. 2 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce 

NOVÁ VES 
IČ: 00237132 

za rok2020 
Přezkoumání hospodaření obce Nová Ves za rok 2020 bylo zahájeno dne 21.07.2020 doručením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgánem. 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech: 
• 22.02.2021 
• 13 .11.2020 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) . 

Přezkoumávané období: 

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: 

Přezkoumání vykonaly: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: 
- kontroloři: 

Zástupci obce: 

01.01.2020 - 31.12.2020 

Nová Ves 
Nová Ves 154 
277 52 Nová Ves 

Bc. Zuzana Svobodová 
Alena Zemanová 
Ing. Daniela Jeřábková 

Ing. Renáta Hakrová - místostarostka 
Naděžda Kamínková- hlavní účetní 



Pověření k přezkoumání podle § 5 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., § 4 a § 6 zákona 
č. 255/2012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru interního auditu 
a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpánka Dvořáková Týcová 
dne 1.7.2020 pod č.j. 088572/2020/KUSK. 

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle 
zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to: 

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových 
prostředků, 

- finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami, 

- finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

- vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 
k rozpočtům obcí k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám, 

- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 
- nakládárú a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 
- zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předp isu, 

- stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
- ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
- zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
- zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 
- účetnictví vedené územním celkem, 
- ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na významnost 
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých 
právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto 
úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, 
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu. 

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu 
učiněným dne 22.02.2021 bylo shrnutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných 
dokumentů zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řízením 
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena. 

2 



A. Přezkoumané písemnosti 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• na období roku 2018 - 2022, zveřejněný dne 13. 2. 2017, upraveno rozpočtovým 
opatřením č. 1 schváleným zastupitelstvem obce dne 9. 12. 2019 (zveřejněno dne 
12. 12. 2019) 

Návrh rozpočtu 
• zveřejněný dne 14. 11.- 9. 12. 2019 

Schválený rozpočet 
• zastupitelstvem obce dne 9. 12. 2019 jako vyrovnaný - závazné ukazatele dle přiloženého schváleného návrhu rozpočtu ve výdajích v odvětvovém členění 

rozpočtové skladby (paragrafy), zveřejněný dne 12. 12.2019 
Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 

• dopisem ze dne 6. 1. 2020 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Nová Ves 
Rozpočtová opatření 

• č. 1 -schváleno zastupitelstvem obce dne 10. 2. 2020, zveřejněno dne 12. 2. 2020 
• č. 4 - schváleno zastupitelstvem obce dne 8. 6. 2020, zveřejněno dne 10. 6. 2020 
• č. 5 - schváleno zastupitelstvem obce dne 10. 8. 2020, zveřejněno dne 12. 8. 2020 
• č. 7 - schváleno zastupitelstvem obce dne 14. 9. 2020, zveřejněno dne 16. 9. 2020 
• č. 8- schváleno zastupitelstvem obce dne 2. 12. 2020, zveřejněno dne 4. 12. 2020 
• č. 9 k 31. 12. 2020 provedeno starostou obce na základě pověření zastupitelstva obce ze dne 2. 12. 2020, zveřejněno dne 13. 1. 2021 

Závěrečný účet 
• za rok 2019, projednán a schválen dne 11. 5. 2020 spolu se Zprávou o výsledku 

přezkoumání hospodaření s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn dne 13 . 5. 2020, návrh 
zveřejněn od 19. 2.- 11. 5. 2020 

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 
• k 31 . 1 O. 2020 bez uvedení data, k 31 . 12. 2020 bez uvedení data 

Výkaz zisku a ztráty 
• k 31. 10. 2020 (okamžik sestavení dne 13 . ll. 2020), k 31. 12. 2020 (okamžik sestavení 

dne 16. 2. 2021) 
Rozvaha 

• k 31 . 1 O. 2020 (okamžik sestavení dne 13. 11 . 2020), k 31. 12. 2020 (okamžik sestavení dne 16. 2. 2021) 
Příloha rozvahy 

• k 31. 1 O. 2020 (okamžik sestavení dne 13 . 11. 2020), k 31. 12. 2020 (okamžik sestavení 
dne 17. 2. 2021) 

Účtový rozvrh 
• platný pro účetní období 2020 

Hlavní kniha 
• za měsíc prosinec 2020 

Kniha došlých faktur 
• za rok 2020 (dle potřeby) 

Bankovní výpis 
• č. 005, 006, O 1 O, O 16, 023, 057 - 059 k bankovnímu účtu č. 0460043319/0800 vedenému u České spořitelny, a. s. 

Účetní doklad 
• č. 710297- 710303, 710309- 710312, 710316 - 710321, 710324- 710326, 710334, 7103 79 - 710394, 820023 k bankovnímu účtu č. 0460043319/0800 vedenému u České 

spořitelny, a. s. 

3 



Pokladní kniha (deník) 
• za měsíc duben, řijen a prosinec 2020 (hlavní pokladna) 
• za měsíc říjen 2020 (pokladna poplatky) 
• Skonto pokladní hotovosti - zůstatek k 13. 11. 2020 činil Kč ll 926,00 (k pokladnímu 

dokladu č. 100503), hotovost souhlasí se zůstatkem v pokladní knize (hlavní pokladna) 
• Skonto pokladní hotovosti -zůstatek k 13. 11. 2020 činil Kč 46 536,00 (k pokladnímu 

dokladu č. 20101298), hotovost souhlasí se zůstatkem v pokladní knize (pokladna 
poplatky) 

Pokladní doklad 
• č. 100183 - 100233, 100453- 100489, 100524 - 100550 (hlavní pokladna) 
• č. 20101275- 20101291 (pokladna poplatky) 

Evidence poplatků 
• vedena v programu Triada - místní poplatky za psy, domovní odpad 

Evidence majetku 
• vedena v modulu majetku Triada 

Inventurní soupis majetku a závazků 
• Složka "Inventarizace majetku a závazků obce Nová Ves za rok 2020" 

Mzdová agenda 
• Rekapitulace mezd za měsíc říjen a prosinec 2020 

Odměňování členů zastupitelstva 
a Výplatní listiny za měsíc leden 2020- uvolněný starosta a neuvolnění zastupitelé 

Účetnictví ostatní 
• Protokoly o schválení účetní závěrky za rok 2019 obce a příspěvkové organizace 

(schváleny zastupitelstvem obce dne ll. 5. 2020) 
Smlouvy o dílo 

• Smlouva o dílo ze dne 20. 4. 2020 uzavřena se zhotovitelem Komeda s. r. o. Chržín 
na akci "Obnova místní komunikace OSA 4 Staré Ouholice v obci Nová Ves 11 v celkové 
výši Kč 3 102 875,1 O bez DPH, zveřejněna na profilu zadavatele dne 20. 4. 2020 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Smlouva kupní ze dne 1. 6. 2020 o prodeji pozemku p. č. 898/15 o výměře 412 m2 

v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi 
• Smlouva kupní ze dne 15. 6. 2020 o prodeji pozemku p. č. 898/8 o výměře 327 m2 

v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi 
• Smlouva kupní ze dne 5. 10. 2020 o prodeji pozemků p. č. 973/23 o výměře 277 m2 

a 902/2 o výměře 59 m2 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi 
• Smlouva směnná ze dne 6. 1. 2020- obec nabyla pozemky p. č. 1036/2 o výměře 32m2, 

1065/19 o výměře 35m2, 322/2 o výměře 8m2 a 323/5 o výměře 58m2 v k. ú. Nová 
Ves u Nelahozevsi a pozbyla pozemek p. č. 1037/4 o výměře 127m2 v k. ú. Nová Ves 
u Nelahozevsi 

• Smlouva směnná ze dne 13. l. 2020 - obec nabyla pozemek p. č. 362/4 o výměře 
124m2 k. ú. Nová Ves u Nelahozevsí a pozbyla pozemek p. č. 1030/11 o výměře 84m2 
v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

Darovací smlouvy 
• Darovací smlouva ze dne 1 O. 8. 2020 o darování obci stavby "Prodloužení kanalizačního 

řadu ul. Zagarolská Nelahozeves, 3 kanalizační přípojky" 
Smlouvy nájemní 

• Smlouva o nájmu prostor sloužících podnikání ze dne 30. 7. 2020 o pronájmu 
nebytových prostor v budově obce čp . 43 v k. ú. Nové Ouholice k provozování 
krejčovství 

4 



• Smlouva o nájmu prostor sloužících k podnikání, části pozemku a movitých věcí ze dne 1. 7. 2020 o pronájmu nebytových prostor v budově obce čp . 57 v k. ú. Nové Ouholice k provozování hostinské činnosti 
Zveřejněné záměry o nakládání s majetkem 

• Záměr pronájmu nebytových prostor v budově obce čp. 43 v k. ú. Nové Ouholice -
zveřejněn dne 12. 6. - 27. 6. 2020 

• Záměr pronájmu nebytových prostor v budově obce čp . 57 v k. ú. Nové Ouholice -
zveřejněn dne 16. 6. - 1. 7. 2020 

• Záměry prodeje pozemku p. č. 898115 o výměře 412 m2, p. č. 898/8 o výměře 327 m2 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi - zveřejněn dne 14. 5. - 29. 5. 2019 
• Záměr prodeje pozemků p. č. 973/23 o výměře 277 m2 a 902/2 o výměře 59 m2 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi- zveřejněn dne 14. 5. - 29. 5. 2019 
• Záměr směny pozemku p . č. 1037/4 o výměře 127m2 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi

zveřejněn dne 21. 8. - 5. 9. 2019 
• Záměr směny pozemku p. č. 1030/11 o výměře 84m2 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

zveřejněn dne 14. 5. - 29. 5. 2019 
Smlouvy o věcných břemenech 

• Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 2. 7. 2020 uzavřena se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín o zřízení věcného břemene na pozemcích obce p. č. 500/1 a 862/1 k. ú. Nové Ouholice za účelem zřízení, umístění a provozování zařízení distribuční soustavy 
• Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti ze dne 9. 10. 2020 uzavřena se společností ČEZ Distribuce, a. s. Děčín o zřízení věcného břemene na pozemku obce p. č. 235/1 k. ú. Vepřek za účelem zřízení, umístění a provozování zařízení distribuční soustavy 

Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 
• Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 3. 6. 2020 vydané poskytovatelem Ministerstvo pro místní rozvoj Praha 1 o poskytnutí dotace ve výši Kč 2 634 272,00 na projekt "Obnova místní komunikace Osa 4 Staré Ouholice v obci Nová Ves" 

(nepřezkoumáváno, použito podpůrně) 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 1/2020 ze dne 17. 2. 2020 uzavřena s příjemcem Spolek seniorů obce Nová Ves, z. s. o poskytnutí dotace ve výši 
Kč 30 000,00 na činnost 

• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č . 4/2020 ze dne 4. 9. 2020 uzavřena s příjemcem TJ Sokol Nová Ves, z . s. o poskytnutí dotace ve výši Kč 65 000,00 na činnost, zveřejněna dne 4. 9. 2020 
• Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 5/2020 ze dne 10. 8. 2020 uzavřena s příjemcem Římskokatolická farnost Kralupy nad Vltavou o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši Kč 30 000,00 na zrestaurování zvonu ve zvonici na Vepřku 
• Vyúčtování poskytnuté dotace na rok 2019 příjemci Maraton Klub Miřejovice ze dne 12. 1. 2020 

Dohody o provedení práce 
• ze dne 29. 1. 2020 uzavřena s pí J. F. za úklid společenských prostor obecního úřadu • ze dne 2. 1. 2020 uzavřena s pí Ing. V. J. za zpracování a kontrolu všech dokumentů souvisejících s provozováním kanalizace 

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 
• ze dne 9. 12. 2019, 13. 1. 2020, 10. 2. 2020, 9. 3. 2020, 11. 5. 2020 .. 8. 6. 2020, 10. 8. 2020, 14. 9. 2020, 2. 12. 2020 (nepřezkoumáváno, použito podpůrně) 

5 



Výsledky kontrol zřízených organizací 
• Protokol ze dne 22. 11. 2020 o kontrole hospodaření příspěvkové organizace Mateřská 

škola Nová Ves (kontrolované období 31 . 12. 2019 - 30. 9. 2020) 

V kontrolovaném období obec Nová Ves, dle prohlášení místostarostky obce, neuzavřela 
smlouvu pachtovní, smlouvu o výpůjčce, výprose, o nabytí, převodu nebo o zřízení práva 
stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařila s majetkem státu, neručila svým 
majetkem za závazky fyzických a právnických osob, a to ani v případech taxativně 
vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý a nemovítý majetek, 
neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu o převzetí dluhu, 
o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu 
o společností a poskytování majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehož je obec 
společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, nevydala komunální dluhopisy, 
nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložila ani nezrušila 
právnickou osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala 
hospodářskou (podnikatelskou) činnost, uskutečnila pouze veřejné zakázky malého rozsahu. 

6 



B. Zjištění z přezkoumání 
Při přezkoumání hospodaření obce Nová Ves: 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných: 
a) při dílčím přezkoumání 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí roky 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

7 



D) Závěr 
Při přezkoumání hospodaření obce Nová Ves za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona 
č. 420/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
(§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.) 

Upozornění na rizika dle§ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 
Neuvádí se. 

Podíly dle § l O odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 

Komentář: 
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč. 
Celkový objem dlouhodobých závazků činí 23 866 672,00 Kč. 

Výrok dle§ 10 odst. 4 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., v platném znění: 

18,53% 

5,00% 

o,oo% 

• Dluh územního celku překročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky, 
neboť k 31.12.2020 činil Kč 23 866 672,00, což je 67,38 % průměru příjmu územního 
celku za poslední 4 rozpočtové roky. 

Nová Ves 22. 02.2021 

Podpisy kontrolorů: 

Bc. Zuzana Svobodová 
kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

Alena Zemanová 
kontrolorka 

Ing. Daniela Jeřábková 

8 



Tato zpráva o výsledku přezkoumání: 
- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. I písm. d) zákona 
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání 

- ke zjištěním uvedeným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného 
dílčího přezkoumání 

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci 
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. I se zakládá do příslušného spisu územního celku vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje. 

S obsahem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nová Ves o počtu 9 stran byla seznámena a stejnopis č. 2 převzala pí Ing Renáta Hakrová, mistostarostka obce. Dále místostarostka obce převzala v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Nová Ves ve strojově čitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení§ 4 zákona č. 99/20 19 Sb. 

Ing Renáta Hakrová 
místostarostka obce Nová Ves 

Rozdělovníli· . 
Stejnopis Počet výtisků 

1 1 X 

2 I X 

Předáno Převzal 

Krajský úřad 
Bc. Zuzana Svobodová Středočeského kraje 

Obec 
Nová Ves Ing Renáta Hakrová 

9 



Detail vyvěšení Počet stran 

Název Závěrečný účet Obce Nová Ves 2020_NÁVRH 

Vyvěsit od 18.03.202117:41 :21 
Vyvěsit do 30.06.202117:41:21 

Rozh. od 18.03.2021 
Rozh. do 30.06.2021 

Typ 71 Rozpočet a hospodaření obce 
Původce 10 Obec Nová Ves 

Popis 

Značka Název Typ 
(nemá)f1 závěrečný účet obce za dokument PDF 
(nemá)f2 fin212m0000000737.pd dokument PDF 
(nemá)f3 zpráva o výsledku hosp dokument PDF 
(nemá)f4 web stredočeský kraL dokument PDF 

Obec Nová Ves 

Kl. úř. d. od 18.03.2021 
Kl. úř. d. do 30.06.2021 
Svěšeno 

Kl. stav vyvěšeno 

Značka (nemá) 

Vložil EKu 
Schválil EKu 
Svěsil 

Důvod splnění zákonných podmínek 
Evid. č. 

Popis 

Počet záznamů 

Strana I I I 

I 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : veřejná správa 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 16.02.2021 19:30:10 

1 J 2 1 3 1 4 
Čisto Název položky SU ÚČETNI OBDOB! 

položky BĚŽNÉ I MINULÉ 

AKTIVA 
CELKEM 
A. Stálá aktiva 

B. 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 

ll. 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 

2. Software 

3. Ocenitelná práva 

4. Povolenky na emise a preferenčnllimity 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 

6. Ostatnl dlouhodobý nehmotný majetek 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 

Dlouhodobý hmotný majetek 

1. Pozemky 

2 . Kulturnl predměty 

3. Stavby 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věci 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

7. Ostatni dlouhodobý hmotný majetek 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 

1 O. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 

111. Dlouhodobý finančnl majetek 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujlclm vlivem 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 

3. Dluhové cenné papiry držené do splatnosti 

4. Dlouhodobé půjčky 

5. Termlnované vklady dlouhodobé 

6. Ostatnl dlouhodobý finančnl majetek 

7. Poi'izovaný dlouhodobý finančnr majetek 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finančni majetek 

IV. Dlouhodobé pohledávky 

1. Poskytnuté návratné finančnl výpomoci dlouhodobé 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 

4. Dlouhodobé pohledávky z ručenl 

5. Ostatni dlouhodobé pohledávky 

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 

Oběžná aktiva 

Rozvaha 

útetnl jednotka: Obec Nová Ves 

012 

013 

014 

015 

018 

019 

041 

051 

035 

031 

032 

021 

022 

025 

028 

029 

042 

052 

036 

061 

062 

063 

067 

068 

069 

043 

053 

462 

464 

465 

466 

469 

471 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
224 230 775,93 

197 565 096,95 

821 839,50 

0,00 

74 464,30 

0,00 

0,00 

0,00 

747 375,20 

0,00 

0 ,00 

0,00 

29 841 997,59 

29 839 587,59 

353 060,00 

0,00 

70 742,00 

0,00 

0,00 

0,00 

282 318,00 

0,00 

0,00 

0,00 

194 388 778,34 

167 725 509,36 

468 779,50 

0,00 

3 722,30 

0,00 

0,00 

0,00 

465 057,20 

0,00 

0,00 

0,00 

185 1 00 030,43 

155 332 253,18 

494 475,50 

0,00 

3 722,30 

0,00 

0,00 

0,00 

490 753,20 

0,00 

0,00 

0,00 

182 568 257,45 29 486 527,59 153 081 729,86 140 632 866,48 

8 396 243,60 

5 000,00 

162 058 587,88 

8 074 466,58 

0,00 

2 776 225,79 

62100,00 

1 195 633,60 

0,00 

0,00 

14 175 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 175 000,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

26 665 678,98 

0,00 8 396 243,60 

0,00 5 000,00 

23 799 781,00 138 258 806,88 

2 906 730,80 5 167 735,78 

0 ,00 0 ,00 

2 776 225,79 0,00 

3 790,00 58 310,00 

0,00 1 195 633,60 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 14 175 000,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 14 175 000,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

2 410,00 26 663 268,98 

8409 242,44 

5 000,00 

43 375 810,25 

5 529 021 ,78 

0,00 

0,00 

8 915,00 

83 304 877,01 

0,00 

0,00 

14 175 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 175 000,00 

0,00 

0,00 

29 911 ,20 

0,00 

0,00 

29 911 ,20 

0,00 

0,00 

0,00 

29 767 777,25 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesnostl na dvé desetinná mlsta) 

JČ: 00237132 stránka : 1 z 5 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 16.02.202119:30:1 0 
1 I 2 I 3 I 4 

Čisto Název položky s u ÚČETNI OBDOBÍ 
položky BĚŽNÉ I MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
I. Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00 

1. Porizenl materiálu 111 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

2. Materiál na skladě 112 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Polotovary vlastni výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Výrobky 123 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

7. Poffzenf zbožl 131 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

8. Zbožl na skladě 132 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

9. Zbožl na cestě 138 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

10. Ostatnf zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

ll. Krátkodobé pohledávky 6 070494,55 2410,00 6 068 084,55 9 629 364,29 

1. Odběratelé 311 297120,60 0,00 297 120,60 156 629,02 

2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Pohledávky za eskontované cenné papfry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 356 100,00 0,00 356 100,00 276 520,00 

5. Jiné pohledávky z hlavni činnosti 315 25 265,00 2 41 0,00 22 855,00 23 639,00 

6. Poskytnuté návratné finančnf výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Pohledávky z prerozdělovaných dani 319 953 230,00 0,00 953 230,00 646 000,00 

9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Sociálnf zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

11. Zdravotnl pojištěni 337 0,00 0,00 0,00 0,00 

12. Důchodové sporenl 338 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. Daň z prljmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. Daň z přidané hodnoty 343 24 044,30 0,00 24 044,30 21 525,86 

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládni instituce 344 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

17. Pohledávky za vybranými ústrednlmi vládni mí institucemi 346 4 414 734,65 0,00 4 414 734,65 8 505 050,41 

18. Pohledávky za vybranými mlstnlmi vládni mi institucemi 348 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

23. Krátkodobé pohledávky z ručenl 361 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

24. Pevné termlnové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 

25. Pohledávky z neukončených finančnfch operaci 369 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

26. Pohledávky z finančnfho zajištěni 365 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 

29. Krátkodobé zprostredkovánf transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 

30. Náklady prlštlch obdob! 381 0,00 0,00 0,00 0,00 

31. Pfíjmy pflštfch obdob! 385 0,00 0,00 0,00 0,00 

32. Dohadné účty aktivnf 388 0,00 0,00 0,00 0,00 

33. Ostatnl krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesností na dv~ desetinná mfsta) 

Účetnl jednotka: Obec Nová Ves /Č: 00237132 Stránka : 2 z 5 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 16.02.202119:30:10 

1 I 2 I 3 l 4 
Číslo Název položky s u ÚČETNÍ OBDOBÍ položky 

BĚŽNÉ I MINULÉ 
BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

111. Krátkodoby finančnf maJetek 20 595 184,43 0,00 20 595 184,43 20138412,96 
1. Majetkové cenné papfry k obchodováni 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253 0,00 0,00 0,00 0,00 
3. Jiné cenné papfry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 . Termfnované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 
9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 . Základní běžný účet územnfch samosprávných celků 231 20 595 184,43 0,00 20 595 184,43 20138412,96 
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 
16. Penfze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesnostf na dvé desetinná mista) 
Účetni jednotka: Obec Nová Ves !C: 00237132 Stránka : 3 z 5 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC 

Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejna správa 

Sestaveno k: 31 .12.2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 16.02.2021 19:30:10 

1 l l I 2 

Číslo Název položky SU ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky BĚŽNÉ j MINULÉ 

PASIVA 
CELKEM 
C. Vlastní kapitál 

I. Jmění účetní jednotky a upravující položky 

1. Jmění účelní jednotky 

3. Transfery na porlzenl dlouhodobého majetku 

4. Kurzové rozdfly 

5. Oceřlovacf rozdíly pfi prvotním použiti metody 

6. Jiné oceřlovacf rozdfly 

7. Opravy predcházejfcfch účetnfch obdob! 

ll. Fondy účelnf jednotky 

6. Ostatnf fondy 

111. Výsledek hospodarenf 

1. Výsledek hospodarenf běžného účetnfho obdob! 

2. Výsledek hospodarenf ve schvalovacfm rfzenf 

3. Výsledek hospodarenf pfedcházejfcfch účetnfch obdob! 

o. Cizí zdroje 

I. Rezervy 

1. Rezervy 

ll. Dlouhodobé závazky 

1. Dlouhodobé úvěry 

2. Pfijaté návratné finančnf výpomoci dlouhodobé 

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 

4. Dlouhodobé prijaté zálohy 

5. Dlouhodobé závazky z ručení 

6. Dlouhodobé směnky k úhradě 

7. Ostatnf dlouhodobé závazky 

8. Dlouhodobé pfijaté zálohy na transfery 

111. Krátkodobé závazky 

1. Krátkodobé úvěry 

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 

4. Jiné krátkodobé půjčky 

5. Dodavatelé 

6. Směnky k úhradě 

7. Krátkodobé pfijaté zálohy 

8. Závazky z dělené správy 

9. Pfijaté návratné finančnf výpomoci krátkodobé 

10. Zaměstnanci 

11 . Jiné závazky vůči zaměstnancům 

12. Sociálnl zabezpečeni 

13. Zdravotnl pojištěni 

Rozvaha 

Účetnl jednotka: Obec Nová Ves 

I I I 
194 388 778,34 

167 294 758,34 

121 871 533,85 

401 61 773 221,37 

403 72514611,52 

405 0,00 

406 

407 

408 

419 

431 

432 

441 

451 

452 

453 

455 

456 

457 

459 

472 

281 

282 

283 

289 

321 

322 

324 

325 

326 

331 

333 

336 

337 

-12 416 299,04 

0,00 

0,00 

409 623,86 

409 623,86 

45 013 600,63 

8 167 617,39 

0,00 

36 845 983,24 

27 094 020,00 

0,00 

0,00 

23 866 672,00 

23 866 672,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 227 348,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

22 966,00 

0,00 

556 079,00 

0,00 

0,00 

224 302,00 

0,00 

67 840,00 

39 086,00 

185 100 030,43 

157 734 276,95 

120 506 439,85 

61 680 991 ,37 

71 241 747,52 

0,00 

-12 416 299,04 

0,00 

0,00 

381 853,86 

381 853,86 

36 845 983,24 

4 251 080,29 

0,00 

32 594 902,95 

27 365 753,48 

0,00 

0,00 

25 000 000,00 

25 000 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 365 753,48 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

321 952,70 

0,00 

96 169,58 

0,00 

0,00 

203 775,00 

0,00 

62 097,00 

35 748,00 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesnostl na dvé desetinná místa) 

IČ: 00237132 Stránka : 4 z 5 



Rozvaha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : veřejná správa 

Sestaveno k: 31 .12.2020 (v Kč, s přesnostf na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 16.02.202119:30:10 

1 L I I 2 
Čislo Název položky s u ÚČETNI OBDOBÍ 

položky 
BĚŽNÉ I MINULÉ 

I I I 
14. Důchodové sporen1 338 0,00 0,00 
15. Dal\ z pfljmú 341 953 230,00 646 000,00 
16. Ostatnl daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 39 322,00 34 349,00 
17. Dal\ z pfidané hodnoty 343 0,00 0,00 
18. Závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce 345 0,00 0,00 
19. Závazky k vybraným ústrednfm vládnlm instutucfm 347 0,00 0,00 
20. Závazky k vybraným mlstnlm vládnlm instituclm 349 0,00 0,00 
27. Krátkodobé závazky z ručení 362 0,00 0,00 
28. Pevné termfnové operace a opce 363 0,00 0,00 
29. Závazky z neukončených finančnfch operaci 364 0,00 0 ,00 
30. Závazky z finančnfho zajištěni 366 0,00 0,00 
31. Závazky z upsaných nesplacených cenných paplrů a 368 0,00 0,00 podflú 
32. Krátkodobé pfijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00 
33. Krátkodobé zprostredkovánf transferů 375 0,00 0,00 
35. Výdaje príštrch obdob I 383 0,00 0,00 
36. Výnosy pffštfch obdobf 384 953 230,00 646 000,00 
37. Dohadné účty pasivnl 389 356100,00 306 431 ,20 
38. Ostatnl krátkodobé závazky 378 15 193,00 13231,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesnostl na dvé desetinná mlsta) 
Útetnl jednotka: Obec Nová Ves /Č: 00237132 Stránka : 5 z 5 



Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: USC 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : veřejna správa 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 16.02.2021 19:29:36 

1 I 2 3 1 4 
Číslo I 

položky 
Název položky BĚŽNÉ ÚČETN( OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ 

A. NÁKLADY CELKEM 

I. Náklady z činnosti 

1. Spotreba materiálu 

2. Spotreba energie 

3. Spotreba jiných neskladovatelných dodávek 

4. Prodané zbožl 

5. Aktivace dlouhodobého majetku 

6. Aktivace oběžného majetku 

7. Změna stavu zásob vlastni výroby 

8. Opravy a udržování 

9. Cestovné 

10. Náklady na reprezentaci 

11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb 

12. Ostatní služby 

13. Mzdové náklady 

14. Zákonné sociálnl pojištěni 

15. Jiné sociálnl pojištěni 

16. Zákonné sociálnl náklady 

17. Jiné sociálnl náklady 

18. Dal'\ silničnl 

19. Dal'\ z nemovitostf 

20. Jiné daně a poplatky 

22. Smluvnl pokuty a úroky z prodlenf 

23. Jiné pokuty a penále 

24. Dary a jiná bezúplatná predánl 

25. Prodaný materiál 

26. Manka a škody 

27. Tvorba fondů 

28. Odpisy dlouhodobého majetku 

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 

31. Prodané pozemky 

32. Tvorba a zúčtování rezerv 

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 

34. Náklady z vyrazených pohledávek 

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 

36. Ostatnl náklady z činnosti 

ll. Finančnl náklady 

1. Prodané cenné paplry a podfly 

2. ú roky 

3. Kurzové ztráty 

4. Náklady z preceněnl reálnou hodnotou 

Výkaz zisku a ztráty 

Účetnl jednotka: Obec Nová Ves 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

558 

549 

561 

562 

563 

564 

Hlavni činnost I Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. činnost 
16 453 288,69 

14112436,78 

439 114,48 

640 916,92 

0,00 

49 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

579 842,53 

500,00 

38 285,00 

0,00 

3 854 661 ,79 

4 029 017,00 

1 038 170,00 

8 607,00 

0,00 

0,00 

0,00 

705,00 

41 810,00 

0,00 

0,00 

5 871,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 893 129,00 

0,00 

0,00 

388 378,00 

0,00 

1 134,00 

0,00 

102 695,06 

0,00 

600 908,81 

0,00 

600 542,81 

0,00 

366,00 

0,00 17 334 113,01 

0,00 15 514 286,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

471 546,16 

403 823,00 

0,00 

16 590,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 803 712,20 

1 960,00 

56 174,00 

0,00 

4 153 545,02 

3 920 111 ,00 

988 922,00 

8 032,00 

0,00 

0,00 

0,00 

617,00 

12 050,00 

0,00 

0,00 

81 334,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 497 393,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

616,00 

0,00 

96 861,00 

0,00 

395 882,45 

0,00 

395 882,45 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesnostl na dvé desetinná m/sta) 

Jé: 00237132 Stránka : 1 z 3 



Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 16.02.2021 19:29:36 

1 I 2 3 I 4 

Číslo I Název položky I su BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNi OBDOBÍ 
položky Hlavní činnost I Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. činnost 

5. Ostatní finančnl náklady 569 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

111. Náklady na transfery 786713,10 0,00 777 944,18 0,00 

2 . vybraných mlstnlch vládních institucí na transfery 572 786 713,10 0,00 777 944,18 0,00 

v. Dai'l z prljmů 953 230,00 0,00 646 000,00 0 ,00 

1. Dai'l z prljmů 591 953 230,00 0,00 646 000,00 0,00 

2. Dodatečné odvody daně z prljmů 595 0,00 0,00 0,00 0,00 

Výkaz zisku a ztráty Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesností na dvé desetinná mlsta) 

Účetní jednotka: Obec Nová Ves JC: 00237132 Stránka : 2 z 3 



Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ : 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : veřejná správa 

Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 16.02.202119:29:36 

1 I 2 3 I 4 
Čislo I Název položky I su BĚŽNÉ ÚČETNI OBDOBÍ MINULÉ ÚČETN( OBDOBI položky 

Hlavni činnost I Hosp. činnost Hlavní činnost I Hosp. činnost 
B. VYNOSY CELKEM 24 620 906,08 0,00 21 585 193,30 0,00 

I. Výnosy z činnosti 6 352 970,97 0,00 4 694 372,95 0,00 
1. Výnosy z prodeje vlastnfch výrobku 601 0,00 0,00 0,00 0,00 
2. Výnosy z prodeje služeb 602 623 127,31 0,00 566 470,76 0,00 
3. Výnosy z pronájmu 603 559 347,44 0,00 738 879,84 0,00 
4 . Výnosy z prodaného zbožf 604 30 123,94 0,00 24 833,13 0,00 
5. Výnosy ze správnfch poplatku 605 13 852,50 0,00 28 175,00 0,00 
6 . Výnosy z mfstnfch poplatku 606 1 323 538,00 0,00 699 524,00 0,00 
8. Jiné výnosy z vlastnfch výkonu 609 372 680,33 0,00 370 140,06 0,00 
9. Smluvnr pokuty a úroky z prodlenr 641 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

10. Jiné pokuty a penále 642 0,00 0,00 0,00 0,00 
11. Výnosy z vyrazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 
12. Výnosy z prodeje materiálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 
14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 646 0,00 0,00 0,00 0,00 pozemku 
15. Výnosy z prodeje pozemku 647 388 378,00 0 ,00 1 000,00 0,00 
16. čerpáni fondu 648 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
17. Ostatnr výnosy z činnosti 649 3 041 923,45 0,00 2 265 350,16 0,00 

ll. Finančnf výnosy 373 941,22 0,00 2158,29 0,00 
1. Výnosy z prodeje cenných papfni a podílu 661 0,00 0,00 0,00 0,00 
2 . úroky 662 1 696,06 0,00 1 245,79 0,00 
3. Kurzové zisky 663 0,00 0,00 0,00 0,00 
4 . Výnosy z preceněnf reálnou hodnotou 664 372 245,16 0,00 912,50 0,00 
5 . Výnosy z dlouhodobého finančnfho majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00 
6 . Ostatnr finančnf výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Výnosy z transferu 3 081 731 ,94 0,00 1 115 799,70 0,00 
2 . Výnosy vybraných mfstnfch vládnfch instituci z transferu 672 3 081 731 ,94 0,00 1115799,70 0,00 

v. Výnosy ze sdflených danf a poplatku 14 812 261,95 0,00 15 772 862,36 0,00 
1. Výnosy ze sdllené daně z prfjmu fyzických osob 681 3 771 849,00 0,00 4136 837,66 0,00 
2. Výnosy ze sdflené daně z prfjmu právnických osob 682 3 125 910,81 0,00 3 637 704,29 0,00 
3. Výnosy ze sdflené daně z pfrdané hodnoty 684 6 824 545,30 0,00 6 837 926,12 0,00 
4. Výnosy ze sdflených spotrebnfch danr 685 0 ,00 0,00 0,00 0,00 
5. Výnosy ze sdflených majetkových danr 686 982 270,80 0,00 1 064 928,49 0,00 
6. Výnosy z ostatnfch sdflených danr a poplatku 688 107 686,04 0,00 95 465,80 0,00 

c. VÝSLEDEK HOSPODA~EN( 0,00 0,00 0 ,00 0,00 
1. Výsledek hospodarenr pred zdaněnfm 9120 847,39 0,00 4 897 080,29 0,00 
2. Výsledek hospodarenf běžného účetnfho období 8 167 617,39 0,00 4 251 080,29 0,00 

Výkaz zisku a ztráty Sestaveno k: 31.12.2020 (v Kč, s pfesnosti na dvé desetinná místa) 
útetni jednotka: Obec Nová Ves IC: 00237132 Stránka : 3 z 3 



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 41 0/2009 Sb. 
Příloha 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná místa} 
Okamžik sestavení: 17.2.2021 16:44:02 

A. 1. !Informace podle§ 7 odst. 3 zákona (TEXT) 
Účetnf jednotka nepi'etržitě pokračuje ve své činnosti a bude pokračovat i v následujfcím lúčetnfm obdob! Žádná ;r,:~ft~"• nenř 

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT) 

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT) 
Účetnf metody, které účetnf jednotka používá, vycházej! ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvi, ve zněnf pozdějšlch predpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve zněnf pozdějšfch pfedpisů, čús č. 701 - č. 710: 
. způsob účtováni zásob podle B 
. účtováni u opravných položek je k 31. 12. daného účetn fho obdobf , • • o • , 

Přlloha A.1.-A.3. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesností ne dvě desetinná mlsta) Účetni j ednotka: Obec Nová Ves !C: 00237132 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCf, REGIONÁLNf RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 17.2.202116:44:02 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
Nizev položky ÚČETNI OBDOB( 

BĚZNÉ MINULÉ 

P.l. Majetek a závazky účetnl jednotky 391 483,73 393 273,73 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00 

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 224 702,73 I , 226492,73 

3. Vyrazené pohledávky 905 0,00 0,00 
4. Vyl'azené závazky 906 0,00 0,00 
5. Ostatní majetek 909 166 781,00/ .. 166 781,00 

P.ll. Krátkodobé podmlněné pohledávky z transfer(J a krátkodobé podmlněné závazky z transferů 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmlněné pohledávky z předflnancovánl transferů 911 0,00 0,00 

2. Krátkodobé podmlněné závazky z predflnancovánl transferů 912 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze zahraničnlch transferů 913 0,00 0,00 
4. Krátkodobé podmlněné závazky ze zahranlčnlch transferů 914 0,00 0,00 
5. Ostatnl krátkodobé podmlněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00 
6. Ostatnl krátkodobé podmlněné závazky z transferů 916 0,00 0,00 

P.lll. Podmlněné pohledávky z dCJvodu užíváni majetku jinou osobou 0,00 0,00 
1. Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu úplatného užlvánl majetku jinou osobou 921 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou 922 0,00 0,00 

3. Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podml ně ně pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou osobou ne základě smlouvy 924 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmlněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z důvodu užlvánl majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00 

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00 

1. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 
3. Krátkodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze sdllených dani 939 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze sdílených dani 941 0,00 0,00 

7. Krátkodobé podmlněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 

8. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmlněné úhrady pohledávek z pi'ijatých zajištění 944 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmlněné úhrady pohledávek z prijatých zajištěni 945 0,00 0,00 
11 . Krátkodobé podmlněné pohledávky ze soudnlch sporů, správnlch l'lzenl a jiných rizenl 947 0,00 0,00 

12. Dlouhodobé podmlněné pohledávky ze soud nich sporů, správních rlzenl a jiných rízeni 948 0,00 0,00 
P.V. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmlněné závazky z transferů 0,00 0,00 

1. Dlouhodobé podmlněné pohledávky z pfedfinancovánl transferů 951 0,00 0,00 

2. Dlouhodobé podmlněné závazky z pfedfinancovánl transferů 952 0,00 0,00 

3. Dlouhodobé podminěné pohledávky ze zahraničnlch transferů 953 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé podmlněné závazky ze zahraničnlch transferů 954 0,00 0,00 

5. Ostatnl dlouhodobé podmlněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00 

6. Ostatnl dlouhodobé podmlněné závazky z transferů 956 0,00 0,00 

P.VI. Podmfněné závazky z důvodu užlvánl cizlho majetku 0,00 0,00 

Pf/Joha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostl na dv~ desetinná místa) 

Účetnf jednotka: Obec Nová Ves Jt: 00237132 Stránka : 1 z 2 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCl, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 17.2.2021 16:44:02 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
Název položky ÚČETN OBDOBf 

BUNÉ MINULÉ 
1. Krátkodobé podmlněné závazky z operatlvnlho leasingu 

0,00 
2. Dlouhodobé podmlněné závazky z operativnlho leasingu 0,00 0,00 
3 . Krátkodobé podmlněné závazky z finančnlho leasingu 963 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmlněné závazky z finančnlho leasingu 964 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmlněné závazky z důvodu užíváni cizlho majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmfněné závazky z důvodu užlvánl cizlho majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00 
7. Krátkodobé podmlněné závazky z důvodu užfvánl cizlho majetku nebo jeho převzati z jiných dův 967 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmlněné závazky z důvodu užlvánl cizího majetku nebo jeho převzati z jiných dů 968 0,00 0,00 

P.VII. Dalšl podmlněné závazky 
2 688 036,15 13 238 062,15 

1. Krátkodobé podmlněné závazky ze smluv o poi'izenl dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pofizenl dlouhodobého majetku 972 2 688 036,15/; 13 238 062,15 
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
4. Dlouhodobé podmlněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 
5. Krátkodobé podmlněné závazky z pnjatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
6. Dlouhodobé podmlněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 
7. Krátkodobé podmlněné závazky vyplývajlci z právnlch předpisů a dalšl činnosti moci zákonodám 978 0,00 0,00 
8. Dlouhodobé podmfněné závazky vyplýva)lcl z právnlch pfedpisů a dalšl činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00 
9. Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00 
10. Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00 
11 . Krátkodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci ostatnlch 983 0,00 0,00 
12. Dlouhodobé podmlněné závazky z poskytnutých garanci ostatnlch 984 0,00 0,00 
13. Krátkodobé podmlněné závazky ze soud nich sporů, správnlch řlzenl a jiných Nzenl 985 0,00 0,00 
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudnlch sporů, správnlch i'lzeni a jiných rlzenl 986 0,00 0,00 

P.Vlll Ostatnl podmfněná aktiva a ostatnl podmlněná pasiva a vyrovnávacl účty 0,00 0,00 
1. Ostatnl krátkodobá podmlněná aktiva 991 0,00 0,00 
2. Ostatnf dlouhodobá podmlněná aktiva 992 0,00 0,00 
3. Ostatnl krátkodobá podmlněná pasiva 993 0,00 0,00 
4. Ostatnl dlouhodobá podmlněná pasiva 994 0,00 0,00 
5. Vyrovnávacl účet k podrozvahovým účtům 999 ·2 296 552.42) -12 844 788,42 

Pl/loha A.4. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mfste) 
Účetnl jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 2 z 2 



Příloha 
ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: vefejná správa 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 17.2.2021 16:44:02 

A.5. !Informace podle§ 18 odst. 3 pfsm. b) zákona (TEXT) 
Informace o zápisu do veřejného rejstl'íku- obcl a OSO se netýká. Týkalo by se přlspěvkové organizace, která je zapsána 

I v lnlm reistřlku . 

Plfloha A.5. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s plesností na c/W desetil~ná miste) 
Účetnl jednotka: Obec Nová Ves Jé: 00237132 Stránka : 1 z 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI Účetnr jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 {v Kč, s presnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaven[: 17.2.2021 16:44:02 

A.6. !Informace podle§ 19 odst. 6 zákona {TEXT) 
Ke dni sestaveni účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetnf závěrce a přitom lmail vliv na finanční situaci tíčetnl iednotkv. 

Pi'íloha A.6. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v K~. s pfesnostf na dv~ desetinné mlsla) 
Uče tni jednotka: Obec Nová Ves 16: 00237132 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMN[ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : vefejná správa 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaven(: 17.2.2021 16:44:02 

8 1. !Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT) O,OOI 
U účetnl jednotky daná situace nenastala. 

B 2. jlnformace podle § 66 odst. 8 (TEXT) 0,00 
Ozemnf samosprávný celek nenf pflspěvkovou organizaci (neřeši kryti investičnfho fondu), a proto se tato informace 
lnetvká naši účetnr iednotkv. 

8 3. Informace podle § 68 odst. 3 (C!SLO A TEXT) 0,00 
Očetnl jednotka neeviduje rozdily zjištěné pfi inventarizaci, 

I 

Přflohe 8. 1 .-8.3. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná miste) 

Účetnl jednotka: Obec Nová Ves /Č: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNl RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI Účetní jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sfdlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 17.2.2021 16:44:02 c. Doplňující infonnace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku" 

C.2. 

Pflloha C. 

Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ 

Zvýšeni stavu transferů na pořízeni dlouhodobého maíetku za běžné účetnf obdob! 
Sníženi stavu transferů na porrzenf dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 

BĚŽNÉ MJNULÉ 
2 634272,00 

1 361 408,00 

87 522,57 

913 644,00 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s p!esnostf na dvě deS6tinná mfsta) Úč8tnf jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMN( SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestaven(: 17.2.2021 16:44:02 

D. 1. j Početjednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (CISLO A TEXT) 0,00 

Očetnf jednotka nemá ve své účetnr evidenci kulturnf památky, sbírky muzejnr povahy, předměty kultumr hodnoty a 
lclrkevnf stavbv oceněná ve wši 1__Kč dle_&25 odst. LoJsm. k) zákona o účetnictví 

0,00 

Průměrná výše oceněn i výměry lesnich pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (CISLO) 

Přfloha 0.1.-D.B. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnost/ na dvě desetinná mlsta) 

Účetnl jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI Účetní jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sldlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 

E.1. Doplňujfcí informace k položkám rozvahy 
K položce Doplňujfcf informace 

o 

17.2.2021 16:44:02 

Cástka 

0,00 

Plfloha E. 1. 
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnos/1 na dvě desetinná mfsta) Účetnf jednotka: Obec Nová Ves JČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právnr forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s presnostf na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestavenr: 

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 
K položce Dop/ňujfcf informace 

o 

17.2.202116:44:02 

Cástka 

0,00 

Pňloha E.2. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pí'esnostf na dvé desetinná mlsta) 
Úéetnf jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetnf jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 17.2.202116:44:02 

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocich 
K položce Doplňujfcí informace 

o 
Cástka 

0,00 

P!lloha E.3. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s p!esností na dvě desetinná miste) 
Účetnf j ednotka: Obec Nová Ves 16: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCf, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestavení: 17.2.202116:44:02 

E.4. Doplňujfcf informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu 
K položce Dop/ňujfcf informace 

o 
Cástka 

0,00 

Plfloha E.4. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mista) 

Účetnf jednotka: Obec Nová Ves 16: 00237132 Stránka : 1 z 



Příloha 
t----

Fond kulturnfch a sociálnfch potřeb 
-ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRŽNOSTI Účetnf jednotka: IČ: 00237132 

Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 17.2.2021 16:44:02 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

I 
Položka 

Člslo Název 

A l. Počátečnl stav fondu k 1. 1. 

All. Tvorba fondu 

1. Základnl pflděl 

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 
3. 

4 . 

5. 

Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny vztahujlcí se k majetku porlzenému z fondu 
Peněžnl a j iné dary určené do fondu 

A lil. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

A IV. 

Ostatní tvorba fondu 

čerpáni fondu 

Půjčky na bytové účely 

Stravování 

Rekreace 

Kultura, tělovýchova a sport 

Sociální výpomoci a půjčky 

Poskytnuté peněžní dary 

úhrada prlspěvku na penzijnl pripojištěnl 

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 

Ostatnl užiti fondu 

Konečný stav fondu 

I 
8ĚŽNÉ ÚČ~TNI I 

. 080081 . 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

P!f/oha F.a Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s p!esnosl/ na dvé desetinná mfsta) 
ůčetnf jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
· Rezervní fond 

ÚZEMNf SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ : 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s presnostf na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 

F. Doplňujicl informace k fondum účetnf jednotky 
Položka 

Číslo Název 

Pnloha F.d 

ůčetnf jednotka: Obec Nová Ves 

17.2.2021 16:44:02 

BĚŽNÉ ÚČETNI 

OBDOBÍ 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostf na dvě desetinná mfsta) 

Jt : 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
lnvestičnf fond 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 

F. Doplňujfcí informace k fondům účetní j ednot 
Položka 

Číslo Název 

Pňloha F.f 

Účetnl jednotka: Obec Nová Ves 

17.2.2021 16:44:02 

BĚŽNÉ ÚČETNI 

OBDOBÍ 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná místa) 
IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
Ostatní fondy 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sfdlo: Nová Ves 154, 277 52 · Pfedmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s presnostf na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 17.2.2021 16:44:02 

~ F. Doplňující informace k fondům úcetní jednotky 

I 
Položka 

Číslo Název 

G.l. Poeátečni stav fondu k 1. 1. 

G.ll. 

1. 

2 . 

3. 

4. 

G.lll. 

G.IV. 

Tvorba fondu 

Přebytky hospoda7eni z minulých let 

Přijmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce 

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžnich fondů 

Ostatni tvorba fondu 

čerpáni fondu 

Konečný stav fondu 

P!ffoha F.g 

Účetnf jednotka: Obec Nová Ves 

I 
BĚŽNÉ ÚČ~TNI I 

. 080081 . 

230 000,00 

240 000,00 

0,00 

240 000,00 

0,00 

0,00 

60 376,14 

409 623,86 

Sestaveno k 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostf na dvé desetinná mfsta) 

IC: 00237132 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
Stavby 

ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sldlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaven[: 17.2.2021 16:44:02 

G. Doplňuj[cí informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 
Člslo Název položky ÚČETNI OBDOBÍ položky 

BĚŽNÉ I MINULÉ 
BRUTTO l KOREKCE L NETTO I G. Stavby 162 058 587,88 • 23 799 781,00 138 258 806,88 43 375 810,25 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 1 204 992,00 1 204 992,00 0,00 1 254,00 
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 20 037 844,67 11 512 742,00 8 525102,67 9 330 611 ,67 
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 29 405 300,36 4 065 579,00 25 339 721,36 16 534 736,34 
G.5. Jiné inženýrské sítě 98 720 261 ,15 2 245154,00 96 475107,15 9 304164,54 
G.6. Ostatnr stavby 12 690 189,70 4 n1 314,oo 7 918 875,70 8 205 043,70 

Příloha G. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnost( na dvfl desetinná mfsta) 
Účetnf jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
Pozemky 

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONÚ SOUDRžNOSTI 
Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestavení: 17.2.2021 16:44:02 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozem~" výkazu rozvahy 
Číslo Název polofky ÚČETNi OBDOB[ 

položky BĚŽNÉ I MINULÉ 
BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 

H. Pozemky 8 396 243,60 • 0,00 8 396243,60 8409 242,44 
H.1. Stavebnl pozemky 0,00 0 ,00 0,00 0,00 
H.2. Lesnl pozemky 70 453,84 0,00 70 453,84 70 453,84 
H.3 . Zahrady, pastviny, louky, rybníky 577 407,71 0,00 577 407,71 594 424,71 
H.4. Zastavěné plocha 368 046,27 0 ,00 368 046,27 368 046,27 
H.5. Ostatní pozemky 7 380 335,78 0,00 7 380 335,78 7 376 317,62 

Plfloha H. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostf na dvé desetinná mfsta) 
Účetnf jednotka: Obac Nová Ves IČ: 00237132 Stránka: 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sfdlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavenr: 17.2.2021 16:44:02 

1. Doplňující informace k položce "A .II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

1.1 . 

1.2. 

Nézev položky 

Náklady z p7eceněnl reálnou hodnotou 
Náklady z pi'eceněnl reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 
Ostatnl náklady z p7eceněnl reálnou hodnotou 

ÚČETNI OBDOB( 

BĚŽNÉ MINULÉ 
366,00 

366,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

Pflloha I. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostl na dvfl desetinná mfsta) 
Účetnf jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCf, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právnf forma: use 
Sfdlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: veřejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 17.2.2021 16:44:02 

J . Ooplňujfcllnfonnace k položce "8.11.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

J.1. 

J.2. 

Noizev polofky 

Výnosy z pfeceněnf reálnou hodnotou 

Výnosy z pfeceněnf reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle§ 64 

Ostatnl výnosy z pfeceněnf reálnou hodnotou 

ÚČETNi OBDOB! 

BĚŽNÉ MINULÉ 
372 245,16 

372 245,16 

0,00 

912,50 

912,50 

0,00 

Pi'llohe J. Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s plesností ne dvě desetinná miste) 
Očetnl jednotka: Obec Nová Ves IČ: 00237132 Stránka : 1 z 



Pffloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb. Údaje o poskytnutých garancích 
Účetní jednotka: IČ: 00237132 
Název: Obec Nová Ves Právni forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestaveni: 17.02.2021 16:54:08 

Udaje k poskytnutým garancfm jednorázovým IČ účetnf Název účetni IČ účetni Název účetní Datum Hodnota zaji!těně pohledávky Dat plněni Vý§e plněni ručitele v daném roce Celk. v. plnění Druh Pf'edmit 
jednotky jednotky - věntele jednotky jednotky - dlufnlka poskytnuti 

celkem [ jistina 1 úrok 
ruč. v dan. 

celkem I jistina I úrok ručit. od dl u. ručení 

-věřitele ·<llužnlka garance roce poskyt_ gar. nástr. 
-- - -

:Jdaje k poskytnutým garanclm jednorázovým 
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s pfesnostl na dvii desetinná miste) Jčetnf jednotka: Obec Nová Ves 

ft: 00237132 Stránka: 1 z 



Přlfoha č. 2 k vyhlášce č. 27212017 Sb. 

Údaje o poskytnutých garancích 
Účetni jednotka: IČ: 002371 32 
Název: Obec Nová Ves Právní forma: use 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 Předmět činnosti : veřejná správa 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:54:08 

Udaje k poskytnutým garancfm ostatnfm 
IČ účetni Název účetni IČ účetni Nbev účetní Datum Hodnota zaj ištěné pohledávky Dal plněni Vý§e plněni ručitele v daném roce Celk. v . plněni Druh Pfedmět jednotky jednotky - věřitele jednotky jednotky • dlulnika poskytnuti 

celkem jistina úrok 
ruč. v dan. 

celkem I j istina úrok 
ručit. od dl u. ruče ni -věřite le -dlulnlka garance roce poskyt. gar. nástr. 

' --- -- '--------- i 
-

Údaje k poskytnutým garancfm ostatním Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s plesnosU na dv6 desetinná miste) 
Účetnf jednotka: Obec Nová Ves !C: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Přfloha é. 3 k vyhlá§ce é. 27212017 Sb. Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektor~ 
Účetnr jednotka: 
Název: Obec Nová Ves 
Sídlo: Nová Ves 154, 277 52 

IČ: 00237132 
Právní forma: USC 
Předmět činnosti: verejná správa 

Sestaveno k: 31 . 12. 2020 (v Kč, s presnosU na dvě desetinná mfsta) 
Okamžik sestavení: 17.02.2021 16:54:08 

Zál<lsdnl údaje 
Ocen6n/ Výdaje vyna/otené na poflzen/ majetku Projekt Druh Dodavatel Stavebn/ f~ze 

polizovsn~ho 
t-4 t - 3 1· 2 I· 1 Celkem 

majetku dle smlouvy projektu Dat.uzsvf.sml. ObchOd ni firma IC Rok zah. Rok uk. 

Pflltby za dos/JJpnost 
Dal§/ platby e pln6nl ziJdavale/ě PočAtek I Konec I 1·4 

I v tom: ,11 
1· 3 

I v ronr. "1 
1·2 

I v rom: •1 t- 1 I v tom: 
1
1 Výdaje ne pofízenf 1· 4 

I 
t - 3 

I 

/· 2 

_I 

I· 1 J Celkěm 

Výdaje na poffzen/ Výdaje na pofízen Výdaje na poffzen Výdaje na poflzen/ majetku colkěm majetku ma}elku majetku majetku 

Prj.part. 

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s plesností na dvě desetinná mfsta) Úéetnl jednotka: Obec Nová Ves 
Jé: 00237132 Stránka : 1 z 1 



Účetní jednotka: 
Obec: Nová Ves 
IČ: 00237132 

INVENT ARIZAČNÍ ZPRÁV A ZA ROK 2020 

Den zahájení inventarizace: 5. 1. 2021 
Den ukončení inventarizace: 16. 2. 2021 
Den rozhodný, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12.2020 
Den rozvahový, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12.2020 
Druh inventarizace: periodická 

*** 
1. Inventarizační činnost 

1.1. Plán inventur 

Plán inventur byl zpracován odpovědnou osobou a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala v souladu s vyhláškou a vnitřní směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisi dne 18.12.2020 

Členové inventarizační komise byli seznámeni s obsahem vyhlášky 27012010 Sb. Byly vytvoleny podpisové vzory členů 
inventarizační komise, osob odpovědných za majetek nebo osob vyhotovujících podklady pro inventarizaci. 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 

Inventarizační komisi byly předány soupisy majetku a další potřebné podklady. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečn.v stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je 
zaznamenán v inventurních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data provedení inventury. Bylo vyhotoveno 56 inventurních soupisů. 

2. Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků 

Hmotný a nehmotný majetek včetně finančního majetku a nedokončených investic je evidován prostřednictvím softwaru firmy 
Triada, s.r.o. v modulu Evidence majetku. 
Závazky a pohledávky a podrozvahová evidence je vedena prostřednictvím softwaru Triada s. r. o. v modulu Účetnictví. 
Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku a dalších účtzi souvisejících se správou závazků 
a pohledávek a dalších evidenci. Inventární knihy jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Z tohoto 
titulu komise nenavrhuje žádná nápravná opatření. 

Stav pohledávek 
Krátkodobé pohledávky: 
Na účtu 311 jsou vykazovány pohledávky za odběrateli na základě vystavených faktur nebo smluv. 
Na účtu 314 jsou poskytnuté zálohy za energie na základě smluvních vztahů. 
Na účtu 315 jsou vykazovány pohledávky za poplatky, vybírané podle místní vyhlášky obce. 
Na účtu 319 je pohledávka za daň z příjmu za obec 2020. 
Na účtu 343 je odpočet DPH, který byl vykázán FÚ za 4Q/ 2020. 
Na účtu 346 je pohledávka za poskytovateli dotací. 

Stav závazků 
Krátkodobé závazky: 
Na účtu 321 jsou závazky k dodavatelům za rok 2020. 
Na účtu 324 je vodné od občanů 7-12/2020. 
Na účtu 331 jsou závazky za zaměstnanci -mzdy z prosince 2020 vyplácené v roce 2021. 
Na účtu 336,337 a 342jsou závazky k institucím sociálního a zdravotního pojištění, zálohové a srážkové daně- mzdy 
z prosince 2020 vyplácené v roce 2021. 
Na účtu 341 je závazek za daň z příjmu za obec 2020. 
Na účtu 384 jsou výnosy příštích období za daň z příjmu za obec 2020. 
Na účtu 389 dohadné účty pasivní za energie z roku 2020. 
Na účtu 378 jsou závazky - spořeni zaměstnanců a zákonné pojištění zam. -mzdy z prosince 2020 vyplácené v roce 2021. 



3. Výsledek inventarizace,;_ Účty majetku, závazků a pohledávek 

013 - Software 74 464,30 

018 - DrobnýDNHM 0,00 

019 - OstatníDNM 747 375,20 

021 - Stavby 162 058 587,88 

022 - Samost.movité věci a soubory movit.věcí 8 074 466,58 

028 - DDHM 2 776 225,79 

029 - OstatníDHM 62 100,00 

031 - Pozemky 8 396 243,60 

032 Kulturní předměty 5 000,00 

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 195 633,60 

036 - DHM určený k prodeji 0,00 

069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek 14 175 000,00 

192 - Opravné položky k jiným pohledávkám 2 410,00 

231 Základní běžné účty ÚSC 20 595 184,43 

261 Pokladna 0,00 

262 Peníze na cestě 0,00 

314 - Krátkodobé posl.:ytnuté zálohy 356 100,00 

311 - Pohledávky odběratelé 297 120,60 

315 - Pohledávky z hlavní činnosti 25 265,00 

319 - Pohledávky daň z příjmu za obec 953 230,00 

321 - Dodavatelé 22 966,00 

324 - Krátkodobé přijaté zálohy 556 079,00 

331 - Zaměstnanci 224 302,00 

336 - Sociální pojištění 67 840,00 

337 - Zdravotní pojištění 39 086,00 

341 - Daň z příjmu za obec 953 230,00 

342 - Jiné přímé daně 39 322,00 

343 - DPH 24 044,30 

344 - Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 

345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 

346 - Pohledávky za vládními institucemi 4 414 734,65 

349 - Závazky k místním institucím 0,00 

375 - Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 

378 - Ostatní krátkodobé závazky 15 193,00 

384 - Výnosy příštích období 953 230,00 

389 - Dohadné účty pasivní 356 100,00 

401 - Jmění účetní jednotky 61 773 221,37 

403 - Dotace na pořízení DM 72 514 611,52 

406 - Oceňovací rozdíly 12 416 299,04 



407 

419 

451 

465 

Oprávkové účty: 

073 

079 

081 

082 

088 

089 

Podrozvahové účty: 

902 

909 

972 

- Jiné oceňovací rozdíly 

- Fond obnovy kanalizace 

- Dlouhodobý úvěr 

- Dlouhodobé zálohy vydané 

- Oprávky k software (013) 

- Oprávky k ostatnímu DNM (O 19) 

- Oprávky ke stavbám ( 021) 

- Oprávky k samost. mov. věcem a souborům (022) 

- Oprávky k DDHM (028) 

- Oprávky k ostatnímu DHM (029) 

- Drobný dlouhodobý majetek - OE 

- Ostatní majetek - MŠ 

- Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky 

4. Vyjádření inventarizační komise ke vzniku invent. rozdílů: 
Nebyly zjištěny žádné odchylky. Při inventarizaci majetku byly - nebyly zjištěny rozdíly. 

5. Prohlášení inventarizační komise: 

0,00 

409 623,86 

23 866 672,00 

0,00 

-70 742,00 

-282319,00 

-23 799 781,00 

-2 906 730,80 

776 225,79 

3 790,00 

224 702,73 

166 781,00 

2 688 036,15 

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona é. 56311991 Sb., o účetnictví a podle vyhlášky é. 27012010 
Sb a směrnicí pro provedení inventarizace. 

b) Jsme si vědomi možných následkzi za nesprávné provedení inventarizace. 

Za inventarizační komisi: 

Pl'edseda (osoba odpovědná za provedení inventarizace): 

Eva Vosmíková 

Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 

Hana Novotná 

Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 

Naďa Kamínková 

Osoba hmotně odpovědná za majetek: 

starosta obce: Martin Exner 

Osoba vyhotovující soupis: 

Naďa Kamínková 



Účetní jednotka: 
Obec: Nová Ves 
IČ: 00237132 

INVENT ARIZAČNÍ ZPRÁV A ZA ROK 2020 

Den zahájení inventarizace: 5. 1. 2021 
Den ukončení inventarizace: 16. 2. 2021 
Den rozhodný, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2020 
Den rozvahový, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2020 
Druh inventarizace: periodická 

*** 
1. Inventarizační činnost 

1.1. Plán inventur 

Plán inventur byl zpracován odpovědnou osobou a řádně schválen. Jnventarizačni komise postupovala v souladu s vyhláškou 
a vnitřní směrnici Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí dne 18.12.2020 

Členové inventarizační komise byli seznámeni s obsahem vyhlášky 270/2010 Sb. Byly vytvoleny podpisové vzory členů 
inventarizační komise, osob odpovědných za majetek nebo osob vyhotovujících podklady pro inventarizaci. 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 

Inventarizační komisi byly předány soupisy majetku a další potřebné podklady. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečn;v stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, který je 
zaznamenán v inventurních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačnich položek dle data provedení inventury. 
Bylo vyhotoveno 56 inventurních soupisů. 

2. Kontrola hospodaření s majetkem obce, stav pohledávek a závazků 

Hmotný a nehmotný majetek včetně finančního majetku a nedokončených investic je evidován prostřednictvím softwaru finny 
Triada, s.r.o. v modulu Evidence majetku. 
Závazky a pohledávky a podrozvahová evidence je vedena prostlednictvím softwaru Trioda s.r. o. v modulu Účetnictví. 
Inventarizační komise neshledala žádné závady ve vedení evidence majetku a dalších účtů souvisejících se správou závazků 
a pohledávek a dalších evidencí. Inventární knihy jsou vedené v elektronické podobě a zápisy jsou prováděny průběžně. Z tohoto 
titulu komise nenavrhuje žádná nápravná opat1~ení. 

Stav pohledávek 
Krátkodobé pohledávky: 
Na účtu 311 jsou vykazovány pohledávky za odběrateli na základě vystavených faktur nebo smluv. 
Na účtu 314 jsou poskytnuté zálohy za energie na základě smluvních vztahů. 
Na účtu 315 jsou vykazovány pohledávky za poplatky, vybírané podle místní vyhlášky obce. 
Na účtu 319 je pohledávka za daň z příjmu za obec 2020. 
Na účtu 343 je odpočet DPH, který byl vykázán FÚ za 4Q/ 2020. 
Na účtu 346 je pohledávka za poskytovateli dotací. 

Stav závazků 
Krátkodobé závazky: 
Na účtu 321 jsou závazky k dodavatelům za rok 2020. 
Na účtu 324 je vodné od občanů 7-12/2020. 
Na účtu 331 jsou závazky za zaměstnanci - mzdy z prosince 2020 vyplácené v roce 2021. 
Na účtu 336, 337 a 342 jsou závazky k institucím sociálního a zdravotního pojištění, zálohové a srážkové daně- mzdy 
z prosince 2020 vyplácené v roce 2021. 
Na účtu 341 je závazek za daň z příjmu za obec 2020. 
Na účtu 384 jsou výnosy příštích období za daň z příjmu za obec 2020. 
Na účtu 389 dohadné účty pasivní za energie z roku 2020. 
Na účtu 378 jsou závazky- spoření zaměstnanců a zákonné pojištění zam. - mzdy z prosince 2020 vyplácené v roce 2021. 



3. Výsledek inventarizace.;_ Účty majetku, závazků a pohledávek 

013 - Software 74 464,30 

018 - DrobnýDNHM 0,00 

019 - OstatníDNM 747 375,20 

021 - Stavby 162 058 587,88 

022 - Samost.movité věci a soubory movit.věcí 8 074466,58 

028 - DDHM 2 776 225,79 

029 - OstatníDHM 62 100,00 

031 - Pozemky 8 396 243,60 

032 Kulturní předměty 5 000,00 

042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 1 195 633,60 

036 - DHM určený k prodeji 0 ,00 

069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek 14 175 000,00 

192 - Opravné položky k jiným pohledávkám 2 41 0,00 

231 Základní běžné účty ÚSC 20 595 184,43 

261 Pokladna 0 ,00 

262 Peníze na cestě 0,00 

314 - Krátkodobé posk-ytnuté zálohy 356 100,00 

311 - Pohledávky odběratelé 297120,60 

315 - Pohledávky z hlavní činnosti 25 265,00 

319 - Pohledávky daň z příjmu za obec 953 230,00 

321 - Dodavatelé 22 966,00 

324 - Krátkodobé přijaté zálohy 556 079,00 

331 - Zaměstnanci 224 302,00 

336 - Sociální pojištění 67 840,00 

337 - Zdravotní pojištění 39 086,00 

341 - Daň z příjmu za obec 953 230,00 

342 - Jiné přímé daně 39 322,00 

343 - DPH 24 044,30 

344 - Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 0,00 

345 - Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 0,00 

346 - Pohledávky za vládními institucemi 4 414 734,65 

349 - Závazky k místním institucím 0,00 

375 - Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 

378 - Ostatní krátkodobé závazky 15 193,00 

384 - Výnosy příštích období 953 230,00 

389 - Dohadné účty pasivní 356 100,00 

401 - Jmění účetní jednotky 61 773 221,37 

403 - Dotace na pořízení DM 72 514 611,52 

406 - Oceňovací rozdíly 12416 299,04 



407 

419 

451 

465 

Oprávkové účty: 

073 

079 

081 

082 

088 

089 

Podrozvahové účty: 

902 

909 

972 

- Jiné oceňovací rozdíly 

- Fond obnovy kanalizace 

- Dlouhodobý úvěr 

- Dlouhodobé zálohy vydané 

- Oprávky k software (013) 

- Oprávky k ostatnímu DNM (019) 

- Oprávky ke stavbám ( 021) 

- Oprávky k samost. mov. věcem a souborům (022) 

- Oprávky k DDHM (028) 

- Oprávky k ostatnímu DHM (029) 

- Drobný dlouhodobý majetek - OE 

- Ostatní majetek - MŠ 

- Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky 

4. Vyjádření inventarizační komise ke vzniku invent. rozdílů: 
Nebyly zjištěny žádné odchylky. Při inventarizaci majetku byly- nebyly ?jištěny rozdíly. 

5. Prohlášení inventarizační komise: 

0,00 

409 623,86 

23 866 672,00 

0,00 

-70 742,00 

-282 319,00 

-23 799 781,00 

-2 906 730,80 

776 225,79 

3 790,00 

224 702,73 

166 781,00 

2 688 036,15 

a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanoveními zákona č. 563/ 1991 Sb., o účetnictví a podle vyhlášky č. 270/201 O 
Sb a směrnicí pro provedení inventarizace. 

b) Jsme si vědomi možných následků za nesprávné provedení inventarizace. 

Za inventarizační komisi: 

Předseda (osoba odpovědná za provedení inventarizace): 

Eva Vosmíková 

Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 

Hana Novotná 

Člen (osoba odpovědná za zjištění skutečností): 

Naďa Kamínková 

Osoba hmotně odpovědná za majetek: 

starosta obce: Martin Exner 

Osoba vyhotovující soupis: 

Naďa Kamínková 



Komentář k výsledkům finančních kontrol s účinností vnitřního 
kontrolního systému orgánu veřejné správy- Obec Nová Ves za rok 2020 

1) V územně samosprávné jednotce byl zaveden kontrolní systém v oblasti vlastního 
hospodaření včetně hospodaření jí zřízené příspěvkové organizace, jehož cílem je kontrola 
efektivního využití finančních prostředků včetně hospodárného nakládání s majetkem. 

2) Výsledky řídících kontrol podle zákona 320/2001 o finanční kontrole: v případě žadatelů 
o veřejnou finanční podporu bylo rozděleno z rozpočtu územního samosprávného celku 
zejména na oblast školství, sport a činnost spolků. Závažné nedostatky při kontrolním 
řízení nebyly zjištěny a tudíž nebyly předány k dalšímu řízení. 

3) Výsledky veřejnosprávních kontrol provedených podle vyhlášky 416/2004 jsou 
zachyceny v Protokole o kontrole vypracovaného na základě veřejnosprávní kontroly na 
místě vykonaných u příspěvkové organizace Obce Nová Ves pověřeným kontrolním 
orgánem. Při kontrolách nebyly zjištěny závažné nedostatky a tudíž nebyly předány 
k dalšímu řízení. 

4) Přehled a charakteristika opatření přijatých vedoucích orgánů veřejné správy: 
zastupitelstvo obce ve spolupráci s kontrolním a finančním výborem prověřuje účinnost 
vnitřního kontrolního systému, který zahrnuje všechny kontrolní činnosti v rámci 
vnitřního provozního a finančního řízení. 

5) Počet příspěvkových organizací v působnosti účetní jednotky je zřízena 1. V obci nebyl 
zřízen interní audit , počet obyvatel ll 05. 

Datum: 14.2.2021 

Za Obec Nová V es 
Martin Exner, starosta 




